
1

MHMPP08D63MF
j c - A^Esr0

/̂O Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem 

INO/61/01/009194/2018 

(dále jen Smlouva)

*
7
X
>

W
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Článek I

SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha

se sídlem Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

zastoupená Mgr. Adrianou Krnáčovou, primátorkou hlavního města Prahy 

IČO: 00064581, bankovní spojení 

(dále jen „Příjemce")

a

Hospodářská komora hl. m. Prahy

se sídlem Nám. Franze Kafky 17/7 a 18/6, 110 00 Praha 1

Zastoupená Romanem Pommerem, předsedou představenstva,

Zřízená podle § 2 an. zákona č. 301/1992 Sb., o hospodářské komoře České republiky a 
Agrární komoře České republiky, věznění pozdějších předpisů

zapsaná u Městského soudu v Praze, spisová značka A9426

IČO: 49709771, bankovní spojení

(dále jen „Partner")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství s finančním 
příspěvkem (dále jen „Smlouva"):

Článek II
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je úprava právního postavení Příjemce a jeho Partnera, jejich úlohy a 
odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při realizaci Projektu dle 
odst. 2 tohoto článku Smlouvy.

1

'XSýtEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MIK 5TEPS“VC $KOLS~V 

MLÁDE2C A ~Él.OV1 CHC Vv



Bf■hh^
. Lu přfiemce a Partnera, kteří spoleSne

vzdělávání (dále jen „Praiekt), b
Dřílohami této Smlouvy- nrinciov partnerství, které jsou vy^zeny
Vztahy mezi pří)e"c^ * p^ce"-''otočná část a v 02J6_034

Implementace Krajských a cn P á verze je uvedena prip žadatele
”«děláváni (dále jen .výzva ^ pfedchozl věty konkrétné ^Prav^P
výslovně prohlašuje, ze se uzavřením této Smlouvy a é, Smlouvy
7 přfjemce a é" dokumente.! a P*«~
všechny povinnosti, W P J. seZnámit se se zněním rozhodnutí o zmene
vyplývají. Partner se poskytnutí/převodu podpoj7.P novou verzi včetne
pokud stanov, nutí/převodu podpory jako aktuaf'^ťl/převodu podpory nebo
právního aktu P tohoto právního aktu o p M dokumentů pro nej
podmínek tvořících součást toh povinnost, ^ těchto t ^
rozhodnuti o jeho a stójně M< J. povinen Operaínlho
vyplývající s “hledám ma,odickými pokyny Wdaný ^ m,ádeže a tělovýchovy),
podmínky stanovené ] nym á . (Mjnisterstvem sko sw, podpory vcetne
programu Výzkum, vyvo,právní akt o P„m«m (dále spoleěně
Pravidla pro “dat“^ éPa další metodické pokyny vydané R«1 ^ch jejich změn
rozhodnuti o |eho zmene partnera zavazne vcetn dokumentaci a touto

ien r'hdrr^^* rozporuC^u máŘpXtahěni Mol dokumentace.

Ta

Článek III
SMLUVNÍCH STRAN

lizaci Projektu
PRÁVA A POVINNOSTI

budou spolupodílet na rea
uvedeného v cl. II-

dohodly, že seSmluvní strany se 
této Smlouvy takto:

rovádět tyto činnosti:
rovádí příjemce),

seminářů,

1 Příjemce bude p
_ řízení Projektu (vždy p

a řízení konferencí a

vání návrhu Projektu a jeho
- přípravu

- Zpraco
- průběžné informováni Partnera o

2

I^opsKé strukturám aávání
Operační program



Pm JI W. !&A
koordinace publicity Projektu,

projednání veškerých změn v Projektu a povinností s Partnerem, 

zpracování zpráv o realizaci a předkládání žádostí o platbu,

- schvalování a proplácení způsobilých výdajů Partnera,

- plnění dalších povinností vyplývajících pro Příjemce z řídící dokumentace, jejichž 
plnění nelze dle řídící dokumentace přenést z Příjemce na Partnera.

2. Partner bude provádět tyto činnosti:

- připomínkování a hodnocení výstupů z Projektu,

- spolupráce při zajišťování cílové skupiny z oblasti lidských zdrojů,

- zprostředkování kontaktu s cílovou skupinou (zajištění přenosu informací mezi cílovou 
skupinou a Příjemcem),

- spolupráce na definování potřeb cílové skupiny,

- spolupráce na návrhu změn a doplnění Projektu,

- vyúčtování vynaložených prostředků,

- aktivní účast na publicitě Projektu,

- zpracování zpráv o své činnosti v dohodnutých termínech,

- vytvoření a provoz projektové kanceláře - Partner se zavazuje poskytnout pro potřeby 
realizace Projektu na celou plánovanou dobu samostatnou místnost pod nezávislým 
uzavřením v budově svého sídla, včetně dodávky energií, připojení k jednotné 
telefonní síti a internetu a dalších dodávek a služeb,

- realizovat veškeré věcné aktivity Projektu.

3. Přjjemce a Partner se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají
vykonávat dle této Smlouvy každý v rozsahu svých závazků.

4. Partner je povinen jednat způsobem, který neohrožuje realizaci Projektu a zájmy
Příjemce.

5. Partner má právo na veškeré informace týkající se Projektu, dosažených výsledků Projektu
a související dokumentace.

6. Partner se dále zavazuje:

- mít zřízen svůj bankovní účet. Bankovní účet může být založen u jakékoliv banky 
oprávněné působit v České republice a musí být veden výhradně v českých 
korunách. Partner je povinen zachovat svůj bankovní účet i po ukončení Projektu až 
do doby, než obdrží závěrečnou platbu, resp. až do doby finančního vypořádání 
Projektu;

- vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních

3

^řrEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 'ERSTVC SKOLSrv

CŽC V “EtDVYC -tCV"
MIS ST 

Ml 43:



W. a
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů vše v rozsahu stanoveném v řídící 
dokumentaci. Pokud Partner povede daňovou evidenci, je povinen zajistit, aby 
příslušné doklady prokazující výdaje související s Projektem splňovaly předepsané 
náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, věznění 
pozdějších předpisů, a aby tyto doklady byly správné, úplné, průkazné a 
srozumitelné. Dále je povinen uchovávat je způsobem uvedeným v zákoně č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, věznění pozdějších předpisů, a v zákoně č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Partner je povinen 
zajistit, aby všechny účetní/daňové doklady související s Projektem byly označeny 
registračním číslem Projektu;

- vést oddělenou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících se k Projektu;

- do výdajů Projektu zahrnout pouze výdaje splňující pravidla účelovosti a způsobilosti 
stanovená v právním aktu o poskytnuti/převodu podpory;

- s finančními prostředky poskytnutými na základě této Smlouvy nakládat dle pravidel 
stanovených v Pravidlech pro žadatele a přjjemce a právním aktu o poskytnutí/pře
vodu podpory, zejména hospodárně, efektivně a účelně a postupovat v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a řídící dokumentací;

- sledovat, naplňovat a vykazovat během realizace Projektu indikátory Projektu uvedené 
v příloze č. 03 této Smlouvy;

- na žádost Přjjemce bezodkladně písemně poskytnout požadované doplňující infor
mace související s realizací Projektu, a to ve lhůtě stanovené Příjemcem, tato lhůta 
musí být dostatečná pro vyřízení žádosti;

- umožnit konání monitorovacích návštěv Příjemce;

- řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu 
s platnými právními předpisy České republiky a EU, dle kapitoly 7.4 Pravidel pro 
žadatele a příjemce;

- bude po celou dobu realizace Projektu dodržovat právní předpisy ČR a EU a politiky 
EU, zejména pak pravidla hospodářské soutěže, platné předpisy upravující veřejnou 
podporu, principy ochrany životního prostředí a prosazování rovných příležitostí;

- po celou dobu realizace Projektu nakládat s veškerým majetkem, získaným, byť i jen 
částečně z finanční podpory, s péčí řádného hospodáře, zejména jej zabezpečit proti 
poškození, ztrátě nebo odcizení. Partner není oprávněn majetek spolufinancovaný z 
finanční podpory zatěžovat žádnými věcnými právy třetích osob, včetně práva 
zástavního, majetek prodat ani jinak zcizit. Partner je povinen v případě zničení, 
poškození, ztráty, odcizení nebo jiné škodné události na majetkových hodnotách 
spolufinancovaných z finanční podpory je opětovně pořídit nebo uvést tyto majetkové 
hodnoty do původního stavu, a to v nejbližším možném termínu, nejpozději však 
k datu ukončení realizace Projektu. Partner je povinen se při nakládání s majetkem

4

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ĚKQL.S" >fM K STERS~Ve 

MLACSÍE r- ~CL



pořízeným z finanční podpory dále řídit Pravidly pro žadatele a příjemce a právním 
aktem o poskytnutí/převodu podpory;

- při realizaci činností dle této Smlouvy uskutečňovat publicitu Projektu v souladu s 
pokyny uvedenými v Pravidlech pro žadatele a příjemce;

- předkládat Příjemci v pravidelných intervalech nebo vždy, kdy o to Příjemce požádá, 
podklady pro průběžné zprávy o realizaci Projektu, informace o pokroku v realizaci 
Projektu, závěrečnou zprávu o realizaci Projektu, případně průběžné zprávy z realizace 
Projektu dle Pravidel pro žadatele a přjjemce;

- umožnit provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k činnostem, které Partner 
realizuje v rámci Projektu, umožnit průběžné ověřování provádění činností, k nimž se 
zavázal dle této Smlouvy, a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným 
k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům. Těmito oprávněnými osobami jsou 
Mnisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy, orgány finanční správy, Ministerstvo 
financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně 
další orgány nebo osoby oprávněné k výkonu kontroly;

- bezodkladně informovat Přjjemce o všech provedených kontrolách vyplývajících 
z účasti na Projektu dle článku II. Smlouvy, o všech případných navržených náprav
ných opatřeních, která budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění;

- poskytnout Příjemci a Řídícímu orgánu potřebnou součinnost při realizaci 
evaluačních aktivit dotačního programu v požadovaném rozsahu;

- neprodleně Příjemce informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve 
vztahu k Projektu, nebo změnách souvisejících s Činnostmi, které Přjjemce realizuje 
dle této Smlouvy.

7. Partner není oprávněn žádnou z aktivit, kterou provádí dle této Smlouvy, hradit z 
prostředků poskytnutých z jiné rozpočtové kapitoly Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy, jiné rozpočtové kapitoly státního rozpočtu, státních fondů, jiných 
strukturálních fondů EU nebo jiných prostředků EU, ani z jiných veřejných zdrojů.

8. Přjjemce se zavazuje informovat Partnera o všech skutečnostech rozhodných pro plnění 
jejich povinností vyplývajících z této Smlouvy, zejména mu poskytnout případné Rozhod
nutí o změně právního aktu o poskytnutí/převodu podpory.

Článek IV

FINANCOVÁNÍ PROJEKTU

1. Projekt dle článku II. Smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty 
Přjjemci formou finanční podpory na základě právního aktu o poskytnutí/převodu pod
pory z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.

5

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání C ĚKOuS~V

JL.OV'*
MtMST

MLA3
ERSTVC 
£žr h “£



2. Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partner podílejí na Projektu, jsou podrobně 
rozepsány v žádosti o podporu, která tvoří přílohu č. 01 Smlouvy.

Celkový finanční podíl Přjjemce a Partnera na projektu činí:

a) Příjemce: CZK 2 301 048

b) Partner: CZK 259 078 046,06,-

3. Prostředky získané na realizaci činností dle článku III. Smlouvy je Partner oprávněn použít 
pouze na úhradu výdajů nezbytných k dosažení cílů Projektu a současně takových 
výdajů, které jsou považovány za způsobilé ve smyslu nařízení Rady (ES) č. 1303/2013 
a Pravidel pro žadatele a příjemce, a které Příjemci nebo Partneru vznikly nejdříve dnem 
vydání právního aktu o poskytnutí/převodu podpory, pokud není v právním aktu o 
poskytnutí/převodu podpory stanoveno datum zahájení realizace Projektu dříve, než je 
datum jeho vydání, a nejpozději dnem ukončení realizace Projektu, příp. po ukončení 
realizace Projektu, pokud souvisejí s finančním i věcným uzavřením Projektu.

4. Partner je povinen dodržovat strukturu výdajů v členění na Příjemce a Partnera a v 
členění na položky rozpočtu dle přílohy č. 2 této Smlouvy.

5. Kofinancování Projektu v rozsahu dle právního aktu o poskytnutí/převodu podpory je 
hrazeno v plném rozsahu z rozpočtu Přjjemce. Pokud Partnerovi při realizaci Projektu 
vzniknou další náklady neobsažené v projektové dokumentaci tvořící přílohy této 
Smlouvy a nezahrnuté do Projektu v rozsahu právního aktu o poskytnutí/převodu 
podpory, zavazuje se Partner hradit takové náklady z vlastních prostředků.

6. Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci Projektu budou hrazeny Partnerovi takto:

Příjemce poskytne první zálohu Partnerovi do výše zálohy poskytnuté Řídícím orgánem 
maximálně však ve výši 20% schváleného rozpočtu Projektu (tj. maximálně celkem 52 
275 817,80 Kč, slovy padesát dva miliónů dvě stě sedmdesát pět tisíc osm set sedmnáct 
korun a osmdesát haléřů).

Partner je povinen tuto i každou další zálohu Příjemci řádně vyúčtovat a výdaje prokázat 
účetními doklady.
Další zálohy budou Partnerovi poskytovány měsíčně formou platebního poukazu na 
základě Příjemcem schváleného výhledu čerpání a to vždy za předpokladu, že budou 
kryty zálohou poskytnutou Řídícím orgánem Příjemci. První výhled čerpání bude 
vystaven Partnerem a předán Příjemci do dvacátého dne druhého měsíce realizace 
Projektu. Tento výhled bude obsahovat vyúčtování projektových nákladů za první měsíc 
realizace a výhled čerpání na druhý, třetí a čtvrtý měsíc realizace. V totožném režimu 
bude předkládáno vyúčtování a přehled každý následující měsíc vždy nejpozději k 20.
dni.

První záloha bude Partnerovi poukázána do 20. dne od začátku realizace Projektu za 
podmínky, že bude poskytnuta Příjemci záloha Řídícím orgánem. Další zálohové platby 
budou Přjjemcem poukazovány vždy do 20 kalendářních dnů od schválení příslušného 
výhledu čerpání za splnění podmínky dle předchozího odstavce. V posledních šesti

6

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MlftiSTERSTVC SKOuSTV

MLÁDEŽE * ~ěEOVt"H-2V--'



měsících realizace je Příjemce oprávněn snižovat poskytované zálohy na základě 
výhledu čerpání s cílem postupného zúčtování záloh Projektu.

Finální vyúčtování projektových výdajů Partnera je Příjemci předáno nejpozději do 30 
dnů od konce realizace Projektu. V návaznosti na toto vyúčtování budou Partnerem 
Přjjemci vráceny případné nedočerpané prostředky ze záloh ve lhůtě stanovené 
Příjemcem.

Přyemce poskytne Partnerovi finanční prostředky maximálně ve výši stanovené 
v čl. IV., odst. 2 písm. b) této Smlouvy.

7. Finanční účast Partnera je ve schválené projektové žádosti předpokládána ve výši CZK 
259 078 046,06,- (slovy dvě stě padesát devět miliónů sedmdesát osm tisíc čtyřicet šest 
korun českých šest haléřů). Skutečná finanční účast, která nemůže být vyšší než 
uvedená v předchozí větě, bude v souladu s řídící dokumentací průběžně upřesňována 
podle skutečné účasti Partnera na realizaci Projektu.

Článek V

ODPOVĚDNOST ZAŠKODU

1. Přyemce je právně a finančně odpovědný za správné a zákonné použití finanční podpory 
Partnerem poskytnuté na základě právního aktu o poskytnutí/převodu podpory vůči 
poskytovateli finanční podpory, kterým je Řídící orgán - Ministerstvo školství, mládeže a 
tělovýchovy.

2. Partner je povinen Přyemci uhradit škodu, za níž Přyemce odpovídá dle článku V., odst. 
1 Smlouvy, a která Přyemci vznikla v důsledku toho, že Partner porušil povinnost 
vyplývající z této Smlouvy včetně nákladů Projektu, které se v důsledku pochybení 
Partnera stanou nově nezpůsobilými výdaji Projektu.

3. Partner odpovídá za škodu vzniklou třetím osobám, která vznikne porušením jeho 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, jakož i z obecných ustanovení právních 
předpisů.

4. Partner neodpovídá za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím Přyemce.

Článek VI
DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo 
ztížit dosažení účelu této Smlouvy.

7

l)vřrEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 3'EPS"" v'C ŠKOL iT V

Mi..~ V V ZHCV'



RRNMMMHKT4
2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro 

plnění této Smlouvy a realizaci Projektu v souladu s právním aktem o poskytnutí/převodu 
podpory, a to bez zbytečného odkladu.

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci Projektu eticky, korektně, transparentně 
a v souladu s dobrými mravy.

4. Partner je povinen Příjemci oznámit do 5 dnů od podpisu Smlouvy kontaktní údaje 
pracovníka pověřeného koordinací svých prací na Projektu dle článku II. Smlouvy. 
Případnou změnu tohoto údaje je Partner povinen Přjjemci oznámit formou e-mailu 
minimálně v 14 denním předstihu.

5. Veškerý majetek pořizovaný pro přímou práci s cílovou skupinou Projektu bude umístěn 
v jednotlivých zapojených organizacích vyjmenovaných v příloze č. 4 této Smlouvy, a to 
výlučně na základě uzavřené smlouvy o výpůjčce a užití projektového majetku. Partner 
projektu je povinen uzavřít příslušné smlouvy o výpůjčce na celou dobu životnosti 
vypůjčovaného majetku, tj. i na dobu po ukončení realizace Projektu, přičemž ve 
výpůjčních smlouvách je Partner povinen se zavázet, že v případě, že dojde ke ztrátě, 
poškození či zničení vypůjčeného majetku po ukončení realizace Projektu, tak nebude 
po vypůjčiteli vymáhat žádnou náhradu. V případě porušení povinnosti Partnera uzavřít 
smlouvu o výpůjčce, či sjednat dobu výpůjčky dle předchozí věty nebo v případě, že 
Partner bude vymáhat po vypůjčiteli náhradu v rozporu s předchozí větou, bude Partner 
povinen uhradit Příjemci smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den trvání 
porušení výše sjednaných povinností v každém jednotlivém případě.

6. Ostatní majetek financovaný z finanční podpory dle této Smlouvy, není-li určen přímo pro 
práci s cílovou skupinou, je ve vlastnictví smluvní strany, která jej pořídila, přičemž 
Partner se zavazuje do 60 dnů po ukončení realizace Projektu nabídnout takový majetek 
k bezúplatnému převodu na Příjemce, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Příjemce 
se zavazuje Partnera informovat o akceptaci a rozsahu akceptace takové nabídky do 90 
dnů od jejího obdržení a poté se smluvní strany zavazují uzavřít do 30 pracovních dnů 
od akceptace nabídky příslušnou smlouvu. V případě porušení povinnosti Partnera učinit 
nabídku nebo uzavřít příslušnou smlouvu dle předchozí věty, bude Partner povinen 
Příjemci zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den trvání porušení 
výše sjednaných povinností v každém jednotlivém případě.

7. Smluvní strany jsou povinny ošetřit práva duševního vlastnictví, kde určí výši podílů na 
výsledcích spolupráce a další nakládání s nimi a to tak, aby nedošlo k porušení pravidel 
veřejné podpory. Partner je povinen v případě, že vznikne/bude pořízen v rámci Projektu 
předmět podléhající ochraně autorských práv nebo práv s nimi souvisejících, tato práva 
smluvně zajistit v rozsahu stanoveném v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory a 
zároveň se zavazuje sjednat úpravu těchto práv tak, aby po skončení realizace Projektu 
byl oprávněn veškerá majetková práva vztahující se k předmětu ochrany právy 
autorskými či právy souvisejícími k výzvě Přjjemce je na Přjjemce bezplatně převést, 
neodporuje-li takový převod platným právním předpisům. V případě, že Partner poruší 
své povinnosti dle předchozí věty a nebude oprávněn či nepřevede k výzvě Příjemce 
požadovaná práva bezplatně na Příjemce, bude povinen uhradit Příjemci smluvní

8

^řrEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání £kcls"vMIK STEipstvc

te '■ -ti. V'j' rT-HCvMLAC-5



* í
pokutu, jejíž výše bude odpovídat nákladům na pořízení licencí ve stejném rozsahu pro 
takový předmět ze strany Příjemce.

8. Smluvní strany se zavazují neprodleně po zahájení realizace Projektu identifikovat 
rozsah nakládání s osobními popřípadě citlivými údaji v rámci realizace Projektu a 
v rozsahu nezbytném dle platných právních předpisů zohledňujíc též Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) nabývající 
účinnosti dne 25. 5. 2018 dohodnout rozsah a způsob nakládání s osobními údaji včetně 
přijetí vhodných technických a organizačních opatření zajišťujících ochranu práv 
subjektů osobních údajů, zejména zajištění integrity, důvěrnosti, transparentnosti a 
izolovanosti zpracování osobních údajů a další nezbytné povinnosti smluvních stan.

Článek VII 

TRVÁNÍ SMLOUVY

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby ukončení realizace Projektu a jeho 
závěrečného vyúčtování, tím však nejsou dotčeny závazky Partnera dle této Smlouvy, 
z jejichž povahy vyplývá, že přesahují dobu ukončení realizace Projektu. Závazky 
smluvních stran vyplývající z obecně závazných právních předpisů trvají v rozsahu a do 
doby stanovené těmito předpisy.

2. Pokud Partner závažným způsobem nebo opětovně poruší některou z povinností vy
plývající pro něj z této Smlouvy nebo z platných právních předpisů ČR a EU, může být na 
základě schválené změny Projektu vyloučen z další účasti na realizaci Projektu. V tomto 
případě je povinen se s Příjemcem dohodnout na bezplatném převzetí majetku 
financovaného byť jen z části Partnerem z finanční podpory dle této Smlouvy, a předat 
Příjemci všechny dokumenty a informace vztahující se k Projektu a vyúčtovat poskytnuté 
zálohy. Tím není dotčena odpovědnost Partnera za škodu dle čl. V této Smlouvy. 
Okamžikem ukončení řádného vypořádání dle tohoto ustanovení Smlouvy mezi 
Příjemcem a Partnerem tato Smlouva zaniká.

3. Příjemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět v případě, že Řídící orgán ukončí 
financování Projektu v průběhu jeho realizace, přičemž v takovém případě je výpověď 
účinná okamžikem doručení Partnerovi. Partner je v případě ukončení této Smlouvy dle 
předchozí věty povinen vypořádat majetek pořízený byť jen z části na základě finanční 
podpory dle této Smlouvy, poskytnuté zálohy a vše, co souvisí s realizací Projektu, dle 
požadavků Příjemce a pokynů Řídícího orgánu.

9

"KPřrEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 'CPS‘VC ĚKC-LS-v' :tZt t -£i.:~v'?r-rov'M MS 

MLAEL



MHHRAMHlHMi
Článek Vlil

OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Změny Smlouvy nesmí být v rozporu s řídící dokumentací.

2. Vztahy smluvních stran výslovně touto Smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy České republiky a EU.

3. Tato Smlouva je vyhotovena v šesti vyhotoveních, z nichž Příjemce obdrží čtyři výtisky a 
Partner dva výtisky.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svo
bodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

5. Partner souhlasí s uchováním dat žádostí v monitorovacím systému

6. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této Smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této Smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této Smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 37/10 ze dne 17.5.2018.

9. Veškerá korespondence, jakož i další komunikace, Partnera s Přjjemcem bude 
realizována prostřednictvím odboru školství a mládeže Magistrátu hlavního města Prahy 
(dále jen „odbor SML“), jehož pracoviště sídlí na adrese Jungmannova 35/29, 110 00 
Praha 1. Pro zasílání elektronických zpráv a telefonickou komunikaci bude po podpisu 
této Smlouvy Partnerovi předložen seznam pracovníků odboru SML, se kterými bude 
možná průběžná komunikace při řízení a realizaci Projektu. Seznam pracovníků může 
být Příjemcem pravidelně aktualizován, o čemž bude Partner do deseti pracovních dnů 
informován písemně. Partner má za povinnost oznámit Příjemci, že byl se seznamem 
pracovníků odboru SML seznámen nejpozději do pěti pracovních dnů.

10. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů zajistí Příjemce.

10

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ŠKOL S" V’,M.K ST 

MLAZ
CPS“VC 
EŽZ -El'TA."' - HOV'-



f

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem doručení právního aktu o 
poskytnutí/převodu podpory Projektu Příjemci, a to za předpokladu, že Smlouva byla 
nejdříve řádně uveřejněna v registru smluv. V případě rozporu této Smlouvy s právním 
aktem o poskytnutí/převodu podpory je rozhodující znění právního aktu o 
poskytnutí/převodu podpory. Příjemce je povinen seznámit Partnera s právním aktem o 
poskytnutí/převodu podpory do 10 pracovních dnů od doby, kdy s ním byl Příjemce 
prokazatelně seznámen a Partner je povinen oznámit Příjemci do 5 pracovních dnů, že 
se s právním aktem o poskytnutí/převodu podpory seznámil.

Příloha č. 01: Projektová žádost 

Příloha č. 02: Položkový rozpočet Projektu 

Příloha č. 03: Závazné indikátory projektu

Příloha č. 04: Seznam subjektů s předpokládaným umístěním projektového majetku

2 1 .05. 2018V Praze dne V Praze dne1/
/>Ěsr°\

( iahíi
2 4 05. 20181Příjemce Parti

Hospodářská komora 
hlavního města Prahy 

nám. Franze Kafky 7, 110 00 Praha 1 
Tel.: 224 818 1 97, Fax: 222 329 348 

IČ: 49709771, DIČ: CZ 49709771

1

-47-

11

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni c Sk o lít

ijVf v
cpštvc
tic A -t



Příloha č. 1

'ti*EVROPSKÁ UNÍÉ
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Žádost o podporu

Identifikace operace

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0007972
jAfBQP
iKAP Praha

Registrační číslo projektu: 
Identifikace žádosti (Hash): 
Zkrácený název projektu:

Projekt

Číslo programu: 
Název programu:

02
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Číslo výzvy:
Název výzvy:
plánů v prioritní ose 3 OP

02_16_034
Výzva č. 02_16_034 pro Implementaci Krajských akčních

Komplexní program rozvoje a podpory pražského školství 
Comprehensive Program forthe Development and Support

Název projektu CZ:
Název projektu EN:
of Prague Education systém

Anotace projektu:
Cílem projektu je praktická realizace klíčových intervencí, naplánovaných v krajském akčním plánu hl. m. 
Prahy. Díky projektu bude uvedena do praxe a podpořena sada nástrojů, které povedou v dlouhodobém 
měřítku k výraznému zkvalitnění pražského školství. Páteří projektu je podpora pedagogických 
pracovníků na cestě ke zkvalitnění výuky a to prostřednictvím vzdělávacích programů, posílení 
dostupnosti potřebného vybavení škol pro odborné a polytechnické vzdělávání a podporou síťování škol.

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení:
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení:
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 36,00

1. 3. 2018

28. 2. 2021

Přiimv projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP):
Příjmy dle či. 61 obecného nařízení:

Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy 
Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano

LH JAN DAV 31.1.2018 10:25Sestava vytvořena v MS2014+

1



Liniová stavba:
Další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů: 
Veřejná podpora:
Společný akční plán:
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO: 
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Velký projekt 
Režim financování: Ex-ante

Fázovaný projekt:
Popis fázovaného projektu:

Specifické cíle

Číslo programu, Název programu 02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
02.3.68 Omezování a prevence předčasného 
ukončování školní docházky a podpory rovného 
přístupu ke kvalitním programům předškolního 
rozvoje, k primárnímu a sekundárnímu vzdělávání 
a rovněž možnostem formálního a neformálního 
vzdělávání, které umožňuje zpětné

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority
Číslo opatření, Název opatření

TC 10 Investice do vzdělávání, dovedností a
Číslo tematického cíle, Název tematického cíle celoživotního učení

02.3.68.5 Zvýšení kvality vzdělávání a odborné 
přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh 
práce 
100,00

Číslo, Název 
Procentní podíl 
Kategorie regionu: 

Více rozvinuté 
Méně rozvinuté

100,00
0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

2



Popis projektu

Jaký problém projekt řeší?
V souladu s výzvou je projekt primárně zaměřen na posílení rovného přístupu ke kvalitnímu 
předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání na území Prahy. Mimo jiné je rovněž akcentována 
otázka prevence předčasného ukončení školní docházky a podpora rovného přístupu ke kvalitním 
programům, které podporují možnosti zpětného začlenění do procesu vzdělávání a odborné přípravy.

Aktivity projektu reagují na čtyři problematické oblasti, které se snaží komplexním způsobem řešit.

oblast 1)
Nedostatečná nabídka kvalitních a dostupných programů vzdělávání pro pedagogické pracovníky. Často 
rigidní pedagogický sbor bez motivace k sebevzdělávání. Obava z moderních technologií a jejich 
nedostatečná dostupnost na školách. Neexistující kontinuální uživatelská podpora.

oblast 2)
Nedostupná infrastruktura pro polytechnickou výchovu na ZŠ (ev. MŠ) a nedostupný kvalifikovaný 
personál pro opětovné zavedení polytechnické výchovy do programu škol.

oblast 3)
Nízké povědomí škol o otázkách inkluze, jejich malá motivace k zapojení do proinkluzivních aktivit. 
Nedostupné programy vzdělávání pedagogů v moderních metodách výuky matematické a čtenářské 
gramotnosti. Neexistující koncepce inkluze ve vzdělávání na území Prahy. Neexistující platforma 
aktivující komunikaci stakeholderů v oblasti inkluze na území Prahy.

oblast 4)
Nedostatek nástrojů, podporujících vzájemnou spolupráci škol, či spolupráci škol a aktérů trhu práce. 
Neexistující platforma (portál) podněcující tuto spolupráci a informující širokou veřejnost o aktivitách 
škol (i nad rámec běžné výuky). Nedostatek aktivit škol, přesahujících rámec výuky (např. akce pro rodiče 
a děti)

uvedené problematické oblasti již schválený krajský akční plán identifikuje jako klíčové, pro systémovou 
podporu.

Vazba na činnosti KAP: A2.1.2.; A2.2.2.; A2.2.3.; A2.3.6.; A3.1.3.; A3.3.1.; A3.3.2.; A3.4.1.; A7.3.1.; A7.3.2

Jaké jsou příčiny problému?
Příčiny problému byly identifikovány již v době příprav krajského akčního plánu, na který aktuální projekt 
navazuje prostřednictvím implementace stanovených opatření. Jako hlavní příčiny problému je možné 
identifikovat:

Nízká dostupnost kvalitních vzdělávacích programů pro pracovníky škol spojených s moderní 
infrastrukturou a technickým vybavením, potřebným pro zavádění nových a atraktivních forem výuky 
Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

3



Personální a technologická nepřipravenost na návrat polytechnické výchovy do běžného provozu tříd 
základních škol. Nedostatečná nabídka polytechnických programů pro žáky mateřských a středních škol. 
Nízká aktivita škol v zavádění volnočasových programů polytechnické výchovy pro žáky.

Nedostatečně propracovaný systém pro identifikaci a zavedení inkluzivních opatření v oblasti školství na 
území hlavního města Prahy. Nízká účast pražských škol v inkluzivních programech podpory. Absence 
základního dokumentu a inkluzivní koncepce pro pražské školství. Nízké povědomí o moderních 
metodách podpory čtenářské a matematické gramotnosti.

Nedostatečně vyvinuté prostředí a technická platforma pro motivaci škol ke vzájemné spolupráci napříč 
stupni vzdělávání. Nedostatečná aktivace dalších klíčových institucí, formujících podobu vzdělávání na 
území hlavního města Prahy. Neexistující městem koordinované prostředí, podporující přenos dobré 
praxe a motivující ke spolupráci škol a institucí, zaměřených na oblast vědy a výzkumu. Špatně 
nastavené systémy opakovaného sběru informací od jednotlivých aktérů z oblasti vzdělávání na území 
Prahy.

Co je cílem projektu?
Realizovat jednotlivá opatření, identifikovaná a popsaná krajským akčním plánem podpory vzdělávání na 
území Prahy.

- Posílíme takové klíčové kompetence pedagogických pracovníků, které hrají v otázkách prevence 
předčasného ukončení vzdělávacího procesu zásadní roli.

- Založíme síť interních koučů, kteří budou dále pracovat na dlouhodobém vzdělávání pedagogického 
personálu a budou klíčovým nástrojem udržitelnosti jednotlivých aktivit projektu.

- Nastartujeme programy postavené na moderních multifunkčních učebnách, tzv. centrech interaktivní 
výuky. Podpořeno zde bude síťování pedagogů a přenos dobré praxe během příprav pedagogických 
materiálů v rámci tohoto inovativního konceptu.

- Vznikne ucelená koncepce pražského vzdělávání v oblasti inkluze. Období její přípravy bude spojeno s 
aktivizací klíčových aktérů vzdělávání na území Prahy.

- Ve spolupráci s univerzitním a vědecko výzkumným prostředím připravíme vzdělávací programy pro 
pedagogické pracovníky, zaměřené na nové postupy, vedoucí k posílení čtenářské a matematické 
gramotnosti žáků.

- Vznikne síť aktivit, vedoucích k zásadnímu rozvoji polytechnické výchovy u mateřských a základních 
škol. Bude vybudována síť polytechnických hnízd, které vyřeší personální, kvalifikační a technický deficit 
druhého stupně ZŠ.

- Vytvoříme a odpilotujeme program tzv. polytech-busu, který přinese program polytechnické výchovy 
do mateřských a vybraných základních škol.

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

4



- Vytvoříme a odpilotujeme interaktivní program seznámení s polytechnickou výchovou pro žáky prvního 
stupně ZŠ.

- Podpoříme síťování škol. Vznikne portál pro vzájemné sdílení informací mezi školami i směrem k dalším 
cílovým skupinám projektu.

- Zrealizujeme řadu aktivit, směřujících ke kontaktu s aktéry trhu práce - TOP Kempy žáků a jejich 
pedagogů se špičkovými odborníky na špičkových pracovištích, unikátní koncept soutěží Sollertia v 
lokálním, republikovém i mezinárodním provedení.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y?
Realizací projektu je možné očekávat naplnění cílů předsevzatých krajským akčním plánem vzdělávání na 
území Hlavního města Prahy. Díky realizaci je možné očekávat výrazný a udržitelný kvalitativní posun a 
dlouhodobý dopad na všechny zapojené cílové skupiny.
Personál škol získá nové kompetence, které pomohou zefektivnit a zároveň také zatraktivnit výuku. K 
tomuto účelu bude rovněž pořízeno adekvátní technické vybavení.
Žáci díky zapojení do pilotáže jednotlivých programů posílí své kompetence, klíčové pro volbu své další 
studijní dráhy, případně pro své profesní uplatnění.
Vedoucí pracovníci škol získají ucelený program a díky přístupu k proškolené síťi interních mentorů / 
koučů, také udržitelnost jednotlivých aktivit projektu.
Díky projektu v konečném důsledku očekáváme:
- Nižší podíl předčasného ukončení vzdělávacího procesu.
- Větší propustnost vzdělávacího systému a jeho jednotlivých stupňů.
- Větší motivaci dětí ke vzdělávání v oborech žádaných trhem práce (především pak v oborech 
techničtěji zaměřených)
- Inovované programy pro posílení čtenářské a matematické gramotnosti v běžné pedagogické praxi.
- Větší míru motivace a zapojení škol do vzájemného síťování a aktivit zaměřených na přenos dobré 
praxe
-Technickou infrastrukturu odpovídající moderním požadavkům na výuku
- Jednotnou a funkční inkluzivní koncepci a informované stakeholdery.
- Aktivizovanou síť spolupráce škol navzájem a škol s dalšími významnými aktéry v oblasti trhu práce, či 
vzdělávání.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?
V rámci projektu budou realizovány níže uvedené KA. Jednotlivé věcné KA jsou dále členěny do 
specificky zaměřených sub aktivit.

KA01: Řízení projektu

KA02: Komplex aktivit profesního rozvoje pedagogických pracovníků pražských škol 
SA01: Školení interních lektorů CIV
SA02: Facilitované workshopy pro 100 pedagogických pracovníků středních škol - oborově specifické 
kabinety
SA03: Diseminace konceptu CIV na pedagogy dalších škol

KA03: Polytechnická výchova pro žáky MŠ/ZŠ/SŠ a hledání cest k růstu atraktivity technického vzdělávání 
SA01: Program polytechnické výchovy pro pedagogické pracovníky ZŠ a jejich žáky v prostředí 
Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

5



polytechnických hnízd
SA02: Interaktivní program polytechnické výchovy pro žáky I. stupně ZŠ 
SA03: PolyTechBus - program mobilní polytechnické výchovy pro žáky MŠ/ZŠ 
SA04: Nadstavbové kroužky

KA04: Inkluzivní koncepce a efektivní opatření inkluze, včetně aktivit posilování čtenářské a matematické 
gramotnosti
SA01: Podpora matematické a čtenářské gramotnosti 
SA02: Tvorba školské inkluzivní koncepce kraje

KA05: Síťování škol napříč stupni vzdělávání a podpora prostředí pro přenos dobré praxe škol, podniků a 
dalších aktérů vzdělávání
SA01: Otevřená mapa škol - webový portál školství na území Prahy 
SA02: Workshopy a TOP Kempy s odborníky z praxe 
SA03: Sollertia II. - dovednostní soutěž

Klíčové aktivity 02,03,04 a 05 jsou každá podrobně popsána v samostatné příloze.

Popis realizačního týmu projektu :
Realizační tým projektu je podrobně popsán v samostatné příloze.

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?
Primárním cílem publicity je zajistit informovanost CS o projektových aktivitách. Dále je třeba v souladu s 
nařízením Komise (ES) č. 1828/2006 informovat odbornou veřejnost, zástupce zaměstnavatelů, škol a 
další stakeholdery o výsledcích a výstupech projektu
Všechny informační a propagační předměty budou obsahovat povinná loga, graficky vyhotovená v 
souladu s pravidly OP VVV
Všechny organizace nebo skupiny, které mají z projektu prospěch - např. ped.prac. - učitelé odborných 
předmětů na pražských SŠ, žáci těchto škol, pedagogičtí pracovníci - výchovní poradci na ZŠ, sociální 
partneři - majitelé a personalisté pražských podniků, či oborová sdružení, budou informováni o zdrojích 
financování projektu
V učebnách, ve kterých budou pořádány semináře či workshopy, v sálech, kde se budou konat tiskové či 
odborné konference, budou rovněž označena dle pravidel OP VVV

O konkrétních aktivitách, které budou v projektu probíhat, budou informace poskytovány následujícím 
způsobem:
- prostřednictvím webových stránek partnera i příjemce, prostřednictvím širokého spektra sociálních sítí 
(facebook, instagram, twitter, youtube)
- prostřednictvím webového portálu partnera projektu Hospodářské komory hl.m. Prahy a 
prostřednictvím webových portálů ostatních zúčastněných subjektů
- v průběhu realizace projektu bude vydáno a distribuováno min. 5 tiskových zpráv
- v rámci projektu budou vyrobeny 2 roll-up bannery, které budou umisťovány na projektových akcích
- v rámci projektu bude vytvořeno 5x mobilní označení učeben, kde bude probíhat projektová výuka
- v rámci projektu budou vytvořeny a instalovány dvě cedule, které budou označovat jako místa realizace 
projektu projektové kanceláře příjemce a partnera

Sestava vytvořena v MS2014+ LH JAN DAV 31.1.2018 10:25

6



V čem je navržené řešení inovativní?
Projektový záměr nabízí pro území Prahy jedinečné a komplexní řešení klíčových problémů v oblasti 
vzdělávání. Nastavuje dlouhodobě udržitelné aktivity, které doposud podpořeny nebyli a přináší nový 
pohled na podporu vzdělávání na území Prahy.

V*

Inovativní prvky je možné identifikovat v celé řadě klíčových aktivit. Mezi hlavní inovace, které projekt 
přinese patří:
- Systém Polytechnických hnízd nabízí inovativní pohled na oblast znovuzavedení polytechnické výchovy 
do fungování základních škol prostřednictvím spolupráce se školami středními
- Centra interaktivní výuky představují pro území Prahy ryzí inovaci, kterou si klademe za cíl integrovat 
do fungování školních lídrů a jejich prostřednictvím a prostřednictvím sítě interních lektorů tento 
koncept dále šířit mezi další školy
- Koncept tzv. TOP Kempů budeme nově korigovat tak, aby byl vedle žáků podpořen také pedagog školy
- Koncept soutěží Sollertia bude poprvé upraven tak, aby bylo možné srovnání na nadregionální i 
mezinárodní úrovni
- Zcela nově získá díky realizaci projektu Praha ucelený materiál pro oblast Inkluze ve školství

'

Jaká existují rizika projektu?
a) Nízký zájem CS
Eliminace: Pouze omezený okruh škol je možné označit jako školy aktivní, které dlouhodobě projevují 
zájem o rozvoj svůj a rozvoj svých pedagogů. Cílem projektu je aktivizovat rovněž zástupce dalších škol. 
To přináší určité riziko v míře úspěšnosti této aktivizace a v rozsahu zapojení škol a pedagogických 
pracovníků. Důraz proto bude kladen na motivační aktivity pedagogů a rovněž na užší spolupráci se 
zřizovateli škol.

b) Výběr nevhodných dodavatelů projektu / chyby ve VŘ
Eliminace: důraz na kvalitu; reference; Kvalitní smlouva a sankční ujednání; Angažování právníků do 
výběrového procesu.

c) Finanční riziko (přečerpání rozpočtu, zpoždění zálohových plateb)
Eliminace: Finanční manager bude včas sestavovat a podávat žádosti o platbu; důsledně budou 
sledovány veškeré finanční toky, aktuální cash-flow, hospodárnost uskutečněných finančních operací.

d) Neuplatnění principů rovných příležitostí během realizace projektu
Eliminace: Projekt je v řadě svých aktivit cíleně zaměřen na oblast rovných příležitostí ve vzdělávání. 
Přináší opatření, která v konečném důsledku povedou k hladšímu přechodu žáků mezi jednotlivými 
stupni vzdělávání a budou eliminována rizika předčasného opuštění vzdělávacího procesu. Okruhy 
realizace spojené s inkluzí jsou zásadní součástí projektu, do které bude aktivně zapojena odborná část 
realizačního týmu, klíčoví stakeholdeři, i externí experti.

e) Nedokončení účasti CS v KA
Eliminace: počítáno s 30% rizikem nedokončení. Všechny vzdělávací aktivity reagují na zjištěné potřeby 
CS a přinášejí implementaci již schválené koncepce KAP. Zástupci v předstihu informováni a podíleli se 
na formování projektového konceptu.

LHJANDAV 31.1.2018 10:25Sestava vytvořena v MS2014+

7



f) Nevhodná volba oblasti vzdělávání
Eliminace: Projekt postaven na KAP a datech z průzkumů. RT bude mít nástroje pro případné korekce 
projektu.

Rizika, jejich zhodnocení a postup eliminace - podrobněji popsána v samostatné příloze.

Klíčová slova :
Polytechnické hnízdo - moderně vybavená třída (dvojice tříd pro 15 žáků), která umožňuje realizaci 
normovaných výukových jednotek polytechnické výchovy, robotiky a mechatroniky. Každá třída 
disponuje totožným základním vybavením. Všechny třídy umožňují srovnatelnou realizaci jednotného 
programu pro základní školy, stejně jako umožňují realizaci dalších aktivit (nadstavbové kroužky atp.)

Centrum interaktivní výuky - jako tzv. Centra interaktivní výuky bude sloužit 15 škol (11 SŠ, 2 ZUŠ, 2 
SPEC), která získají moderně vybavené prostory, vhodné pro realizaci nového konceptu multimediální 
výuky a zároveň budou mít proškolené interní lektory, kteří budou dále přenášet kompetence na další 
pedagogy uvnitř vlastní školy i vůči pedagogům jiných škol (dlouhodobě udržitelná aktivita). CIV v 
konečném důsledku podpoří rozvoj výuky všeobecně vzdělávacích předmětů.

Sollertia - originální pražský koncept soutěží, který je postaven na principu srovnání žáků nikoliv mezi 
sebou, ale vůči mistrovi z praxe. Koncept původně zaměřený čistě na řemeslné obory se postupně 
rozšířil také na obory průmyslovek. Nově bychom rádi metodiku soutěže upravili pro ještě širší skupinu 
soutěžních oblastí (umělecké obory, programování, grafika) a zároveň upravili tak, aby byl koncept 
realizovatelný i v nadregionálním a mezinárodním kontextu.

TOP Kemp - nástroj určený původně pro podporu nejnadanějších žáků. Smyslem je realizace specifické 
pedagogické jednotky, kdy mistr oboru pracuje s omezeným okruhem žáků tak, že využívají materiál a 
vybavení, které nebývá ve školním prostředí dostupné. Nově bychom rádi koncept upravili tak, aby 
beneficientem kromě žáků byl rovněž pedagog.

PolyTechBus - mobilní polytechnické dílna s personálem - alternativa vůči realizaci Polytechnické 
výchovy na ZŠ a zároveň i doplněk palety nástrojů polytechnické výchovy, vhodný pro MŠ

Cílová skupina

Cílová skupina:
Děti, žáci a studenti (MŠ, ZŠ, SŠ a VOŠ)
Popis cílové skupiny:
Do projektu budou zařazeni žáci MŠ, ZŠ, SŠ a VOŠ na území Prahy.
Tuto cílovou skupinu tak tvoří žáci více než 300 MŠ, více než 200 škol základních, více než 200 škol 
středních a 50 VOŠ. Celkově se na území Prahy jedná o více než 200 tis. žáků / studentů.

Předpokládáme, že již v rámci pilotního ověřování jednotlivých nástrojů, které je obsahem tohoto 
projektu, se zúčastní některé z vybraných aktivit min. 10-20% z tohoto celkového počtu žáků/studentů

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

8



na území Prahy. To ve výsledku znamená, že nějakou částí projektu projde 20.000 - 40.000 pražských 
žáků a studentů.

Kromě klíčové aktivity zaměřené na řízení projektu, nebudou žáci aktivně zapojeni pouze do aktivity 
spojené s inkluzí, kde čerpají podporu prostřednictvím růstu kompetencí svých pedagogů. Do všech 
ostatních aktivit jsou žáci zapojeni.

Cílová skupina:
Děti, žáci a studenti se speciálními vzdělávacími potřebami (s potřebou podpůrných opatření)
Popis cílové skupiny:
Pojmem děti a žáci se speciálními vzdělávacími potřebami označujeme v souladu se školským zákonem 
vzdělávající se jedince, kteří k naplnění svých vzdělávacích možností nebo k uplatnění a užívání svých 
práv na rovnoprávném základě s ostatními potřebují poskytnutí podpůrných opatření. Jedná se o 
nezbytné úpravy ve vzdělávání a školských službách, které odpovídají zdravotnímu stavu, kulturnímu 
prostředí nebo jiným životním podmínkám žáka, a které těmto žákům bezplatně poskytuje škola a 
školské zařízení.

V rámci podpůrných opatření jde např. o úpravu organizace, obsahu, hodnocení, forem a metod 
vzdělávání a školských služeb, zabezpečení výuky předmětů speciálně pedagogické péče, prodloužení 
délky vzdělávání, úpravu podmínek přijímání ke vzdělávání a ukončování vzdělávání, používání 
kompenzačních pomůcek, speciálních učebnic a učebních pomůcek, vzdělávání podle individuálního 
vzdělávacího plánu, využití asistenta pedagoga a další (jsou uvedeny v § 16 odst. 2 školského zákona). 
Podpůrná opatření se podle organizační, pedagogické a finanční náročnosti člení do pěti stupňů; různé 
druhy nebo stupně podpůrných opatření lze kombinovat. Jejich uplatňování se řídí vyhláškou č. 27/2016 
Sb., o vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných.

Benefitem pro tuto CS bude v rámci projektu základ podpory a opatření, které položí nově vzniklá 
Inkluzivní koncepce hl. m. Prahy a rovněž postupy a specifické materiály, které budou vznikat v rámci 
kreativních, oborově specifických workshopů CIV. Přínosem pro tuto CS budou rovněž nově získané 
kompetence pedagogických pracovníků v rámci kurzů inovativních metod rozvoje čtenářské a 
matematické gramotnosti.

Cílová skupina:
Pedagogičtí pracovníci škol a školských zařízení včetně vedoucích pedagogických pracovníků
Popis cílové skupiny:
Pedagogičtí pracovníci představují primární cílovou skupinu projektu. Krajský akční plán, jehož cíle náš 
projekt implementuje, počítá s touto CS napříč opatřeními. Jejich zapojením si klademe za cíl zvýšit 
celkovou úroveň pedagogických schopností, zvýšit kvalitu vzdělávání a rozšířit kompetenční rámec 
pedagogických pracovníků. Jednotlivé aktivity spojuje snaha budovat u pedagogických pracovníků 
takové kompetence, které jim pomohou reagovat na dnešní demografickou situaci a nabídnout efektivní 
vzdělávací program výrazně heterogenním skupinám žáků, jakými dnes třídy na území Prahy bezpochyby 
jsou. V případě vedoucích pracovníků škol a školských zařízení navíc projekt podporuje znalost a šíření 
trendů v oblasti vzdělávání, především pak v souvislosti s možnostmi rozvoje polytechnického 
vzdělávání, či aktivit spojených s problematikou inkluze. Zapojení do projektu bude otevřeno 
pracovníkům napříč stupni vzdělávání.

Přínosy pro cílovou skupinu:
- projekt pomůže odbourávat obavu pedagogů z nových technologií a jejich zavádění do výuky, motivuje

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

9



je v této oblasti k dalšímu rozvoji
- Účastníci vzdělávání v rámci projektu dosáhnou vyšší úrovně kompetencí jak v pedagogické, tak 
odborné oblasti
- Získají dovednosti k používání nových aktivizujících vzdělávacích forem a pedagogických metod ve 
výuce a sebevzdělávání
- Zvýší se jejich aktivní přístup k sebevzdělávání
- Získají potřebný odstup a možnost sami hodnotit efektivitu své práce (autoevaluace)
- Skupina pedagogických pracovníků, ze kterých se bude dále rekrutovat okruh interních lektorů, získá 
další kvalifikaci, která zlepší jejich možnosti a budoucí uplatnění na pracovním trhu

Projekt otevře pedagogům 2470 kurzových míst. Pokud nezapočítáme bagatelní podporuje míst v 
dlouhodobých programech 840.

Cílová skupina:
Rodiče dětí a žáků 
Popis cílové skupiny:
Jedná se primárně o všechny rodiče dětí zapojených do KA, sekundárně pak o rodiče dětí v pražském 
školství obecně. Ambicí projektu je informovat rodiče o aktivitách, které jsou s dětmi realizovány.

Nad rámec informování veřejnosti se bude projekt snažit rodiče aktivizovat a zapojit do vzájemné 
komunikace. Jedním z nástrojů pro užší spolupráci s rodiči jsou pak nadstavbové kroužky, které projekt 
plánuje zavádět v prostředí Polytechnických hnízd a v CIV.

Díky zpětné vazbě budou tvořena další doporučení pro případné nástroje větší aktivizace rodičů, jež 
budou představena v rámci spolupráce s PKAP a KAP a mohou se stát integrální součástí nové Inkluzivní 
koncepce.

Jsme si vědomi skutečnosti, že rodiče jsou zásadní cílovou skupinou zejména u dětí a žáků ohrožených 
odchodem ze systému vzdělávání, nebo těch co již vzdělávací systém opustili. Rodiče dětí z cílové 
skupiny sami často nemají potřebné vzdělání a nejsou proto schopni předat svým dětem potřebné 
znalosti či být pro ně v tomto směru vhodným vzorem. Praktická opatření v oblasti inkluze pro tuto CS 
však nebyla do projektu zařazena díky potřebě elminovat možný překryv s OP PPR.

Cílová skupina:
Veřejnost
Popis cílové skupiny:
Veřejnost z pohledu našeho projektu představují zejména odborníci na oblast vzdělávání, akademická 
obec, úředníci a pracovníci institucí, kteří v oblasti vzdělávání působí, zřizovatelé jednotlivých škol, 
analytici, NNO a její odborníci na oblast vzdělávání a inkluze, podnikatelé a představitelé firem, které 
spolupracují se školami, či o této spolupráci uvažují a v neposlední řadě tzv. veřejnost široká.

V případě této cílové skupiny by projekt měl mít celorepublikovou dimenzi. S ohledem na spuštění 
jednotlivých aktivit projektu lze naplnění tohoto cíle očekávat. Vedle internetové propagace na 
sociálních sítích bude o projektu informováno prostřednictvím tisku v periodikách a denících. Propagaci 
projektu zajistí i komunikační síť Partnera.

Vedle komunikace projektu směrem ktéto CS rovněž budeme podněcovat i komunikaci druhým směrem 
- zejména pak v rámci odborně zaměřených konferencích, při kterých bude využita synergie s projekty 
KAP a PKAP.

LHJANDAVSestava vytvořena v MS2014+ 31.1.2018 10:25

10



Subjekty projektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Žadatel/příjemce 
CZE - Česká republika 
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
00064581IČ:

DIČ/VAT id:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Kraj
ANO

Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektuProcentní podíl:

Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku:

1984,000 
1 612 996 200,00

NE

Adresy subjektu

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
Číslo popisné/ 
evidenční:
Kód druhu čísla
domovního:
WWW:

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 1
Praha
Staré Město 
Mariánské náměstí 
110 00
2
2

1

www.praha.eu

Osoby subjektu

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

11

http://www.praha.eu


Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mgr.
Adriana
Krnáčová

ANO

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Mgr.
Lenka
Němcová

ANO
NE

Účty subjektu

Typ subjektu: 
Kód státu: 
Název subjektu:

Partner s finančním příspěvkem 
CZE - Česká republika
Hospodářská komora hlavního města Prahy 
49709771IČ:

DIČ / VAT id:
Právní forma:
Je subjekt právnickou osobou?: 
Datum vzniku:
Typ plátce DPH:

Komora (hospodářská, agrární)
ANO
5. 8. 1994
Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma 
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Kód institucionálního sektoru:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: 
Popis zapojení partnera do jednotlivých fází 
operace CZ:

NE

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

12



Hospodářská komora hl. m. Prahy je dlouholetým partnerem odboru Školství, mládeže a tělovýchovy 
MHMP na cestě ke zkvalitnění školství na území Prahy, zejména prostřednictvím většího propojení 
škol a podniků. Partner projektu navíc s podporou příjemce dlouhodobě realizuje společné aktivity s 
řadou městských částí a škol technicky zaměřených. Partner dále disponuje zkušeným týmem 
pracovníků z oblasti řízení projektu i vzdělávání. Partner bude průřezově zapojen do všech klíčových 
aktivit projektu.
Zapojení partnera bude přínosem realizaci projektu také po technické stránce. Stávající kapacity 
odboru školství a standardizované technické postupy např. výrazně komplikují angažování 
externistů, či zajištění spotřebního materiálu pro vzdělávací programy.

Adresy subjektu

CZE - Česká republika
Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Hlavní město Praha
Praha 1
Praha
Staré Město 
Nám. Franze Kafky 
110 00

Kód státu:
Typ adresy: 
Název kraje: 
Název okresu: 
Název ORP: 
Městská část: 
Obec:
Část obce:
Ulice:
PSČ:
Číslo orientační: 
Číslo popisné/ 
evidenční:
Kód druhu čísla
domovního:
WWW:

7
17

1

Osoby subjektu

Titul před jménem: 
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem: 
Telefon:
Mobil:
Email:
Hlavní kontaktní osoba: 
Statutární zástupce:

Roman
Pommer

ANO
ANO

Účtv subjektu
LHJANDAV 31.1.2018 10:25Sestava vytvořena v MS2014+

13

■



Umístění

Dopad projektu: CHKO/NP:

CZ010 Hlavní město Praha

Místo realizace: CHKO/NP:

CZ010 Hlavní město Praha

Klíčové aktivity

Název klíčové aktivity:

Popis klíčové aktivity:
Předmětem této KA je řízení a organizace realizace projektu. Za plnění této klíčové aktivity je přímo 
zodpovědný Hlavní manažer projektu, který řídí a koordinuje realizaci projektových aktivit, je pověřen 
kontrolou, monitorováním, průběžným vyhodnocováním projektu, dále výběrem a vyhodnocováním 
příspěvků pro monitorovací zprávy a výkazy projektu. Řídí práci realizačního týmu, svolává jeho jednání.

V jeho činnostech je mu nápomocen Asistent manažera projektu, který je mu přímo podřízený.

Zajištěna a koordinována bude rovněž součinnost s několika desítkami externích spolupracovníků 
projektu. Dále bude v KA zahrnuto vedení evidence z řad frekventantů cílových skupin a evidence 
potřebná k naplnění monitorovacích indikátorů.

Předmětem KA je rovněž řízení spolupráce s projektovým partnerem - Hospodářskou komorou hl. m. 
Prahy a dalšími spolupracujícími subjekty.

Sestava vytvořena v MS2014+

Řízení projektu

LHJANDAV 31.1.2018 10:25

14



Za finanční řízení projektu zodpovídá Finanční manažer projektu, přímo podřízený Hlavnímu manažerovi 
projektu. Finanční manažer kontroluje dodržování pravidel pro čerpání rozpočtu, formální správnost 
účetních dokladů a celkový soulad s pravidly pro příjemce podpory z OP VVV.

Předmětem této KA bude rovněž kontrola projektu z hlediska určeného harmonogramu postupu v řešení 
jednotlivých KA.

Partner bude mít na starosti zejména komunikaci s podnikatelskými subjekty, cechy apod. Partner 
projektu se bude průřezově podílet na realizaci všech klíčových aktivit.

Realizace KA: 36 měsíců

Přehled nákladů:
Osobní náklady - přímé
Metodik pro vzdělávání a profesní praxi (podílí se na všech KA) - 2880 hod * CZK 310 hrubého = CZK 
1.187.424,- vč. Odvodů - PS/DPČ
Pracovník pro zhodnocení a revize programů se zástupci CS (podílí se na všech KA) - 2880 hod * CZK 295 
hrubého = CZK 1.129.968,- vč. Odvodů - PS/DPČ
Jiné osobní náklady pracovníků hrazených z nákladů přímých - zákonné pojištění za zaměstnance, 
odměny = CZK 133.000,-

Výdaje - nepřímé náklady:
Osobní náklady - administrativně-manažerské pozice - hrazeno z nepřímých nákladů a podrobně 
specifikováno v samostatné příloze (PM, FMZ, FMP, PA, RS, PR, odborný asistent pro práci s CS, 
fakturant/personalista)

Náklady na provoz projektové kanceláře - 36*10.000 = CZK 360.000 vč. DPH (vybavení realizačního týmu, 
kancelářské prostory, spotřební kancelářský materiál, šanony, tužky, papír, tonery atp.)

Výdaje spojené s PR projektu = CZK 200.000,- (dárkové předměty, propagace na sociálních sítích, PR 
podpora externí atp.)

Další provozní náklady - Náklady na občerstvení / pronájmy prostor, cestovní náhrady členů RT, náklady 
na komunikaci, akce pro odbornou veřejnost, diseminační aktivity - CZK 116.160,-

Ceny pro soutěžící - sollertia - 9 soutěží á 30.000,- bez DPH = CZK 326.700,- vč. DPH

Náklady na právní služby spojené s realizací zadávacích řízení - 10x108.000 + DPH = CZK 1.306.800 vč. 
DPH. Plánována jsou následující zadávací řízení:
VR01 - vybavení polytechnických hnízd - stanoviště vč. nářadí
VR02 - vybavení CIV
VR03 - PolyTechBus
VR04 - Materiál pro výuku
VR05 - Inkluzivní koncepce hl. m. Prahy
VR06 - Portál Mapa otevřených škol
VR07 - Program polytechnické výchovy pro žáky I. Stupně - zážitková expozice 
VR08 - Facilitátor workshopů CIV pro pedagogické pracovníky
VR09 - Vzdělávací program pro pedagogy - inovativní metody podpory čtenářské a matematické 
gramotnosti
VR10 - Robotické stavebnice pro PH

LHJANDAV 31.1.2018 10:25Sestava vytvořena v MS2014+

15



Název klíčové aktivity:
pražských škol

Komplex aktivit profesního rozvoje pedagogických pracovníků

Popis klíčové aktivity:
Cílem KA je postupně budovat u pražských pedagogů kompetence, které potřebují k realizaci takových 
vyučovacích hodin, jež maximálně využijí technického potenciálu multimediálních tříd a zároveň budou 
po pedagogické stránce vedeny formou, která aktivizuje každého jednotlivého žáka heterogenních tříd.

Jako první podmínka pro dosažení tohoto cíle je třeba dostat na potřebnou úroveň technické vybavení 
vybraných pražských škol.
Druhou podmínkou je spuštění efektivního systému učení, který dlouhodobě udržitelnou formou 
připraví a nadále bude připravovat pražské pedagogy k maximálně možnému využívání potenciálu 
moderních učeben.

Projekt na uvedenou potřebu reaguje vytvořením tzv. Center interaktivní výuky (tzv. CIV), která budou 
koncentrována do prostředí tzv. lídrovských škol a budou podpořena jak technickým vybavením, tak 
podporou vzniku sítě interních lektorů.

Díky vytipování a následném proškolení 30 lektorů projekt aktivuje systém pro learning study v prostředí 
moderních Center interaktivní výuky. Koncept CIV přitom posouvá možnosti výuky mnohem dále, nabízí 
výuku atraktivnější a zároveň individuálně řešenou tak, že je možné pracovat s žáky různých 
charakteristik v rámci tříd.

Výstupy:
CIV zřízena na 15 místech / 44 CIV v prostředí 11 středních škol, 2 CIV v prostředí 2 různých ZUŠ, 2 CIV v 
prostředí dvou dalších speciálních škol
zastoupeno široké spektrum od technických SŠ až po humanitně zaměřená gymnázia 
30 proškolených interních lektorů
100 pedagogických pracovníků rozdělených do 20 skupin (oborově specifické skupiny) absolvují program 
navazujících workshopů v délce 32 hodin - cílem je příprava a rozvoj pedagogických materiálů a postupů 
v prostředí 44 tříd CIV.
20 jednodenních seminářů / workshopů pro pedagogy škol (ZŠ/SŠ), které nejsou doposud vybaveny CIV. 
Celkově zapojeno dalších 160 pedagogických pracovníků.

Zapojení cílových skupin:
Do KA zapojeni pedagogičtí pracovníci v rámci pilotního ověření, pak rovněž jejich žáci

Podrobný popis KA v příloze

Přehled nákladů:
ON:
- Interní lektor CIV - DPP / CZK 225 za hodinu *1600 h. - CZK 360.000,-
- Mentor CIV - DPP sazba CZK 300 za hodinu *640 h. - .CZK 192.000,-

HIM:
- Soubor HIM CIV - 3D učebna -11 učeben á CZK 953.867 bez DPH = CZK 12.695.973 vč. DPH
- Soubor HIM CIV - mediální učebna -11 učeben á CZK 518.468 bez DPH = CZK 6.900.808 vč. DPH
- Soubor HIM CIV - mobilní učebna -11 učeben á CZK 869.045 bez DPH = CZK 11.566.986 vč. DPH
- Soubor HIM CIV - Stacionární digitální učebna -11 učeben á CZK 1.100.381 bez DPH = CZK 14.646.077 
vč. DPH
- Soubor HIM CIV - SPEC - 2 učebny á CZK 880.553 bez DPH = CZK 2.130.938 vč. DPH
- Soubor HIM CIV - ZUŠ - 2 učebny á CZK 880.553 bez DPH = CZK 2.130.938 vč. DPH

LHJANDAVSestava vytvořena v MS2014+ 31.1.2018 10:25

16



technické využití potenciálu učeben CIV - 5x4 vyučovací dny á

Š - 20x4dny á 10.579 CZK bez DPH = 1.024.000 

3D učebna -11 učeben á CZK 

mediální učebna -11 učeben á 

mobilní učebna -11 učeben á 

- Stacionární digitální učebna -11

Služby:
- Vzdělávací kurz pro interní lektory 
10.579 CZK bez DPH = 256.000 vč. DPH
- Facilitátor workshopů CIV pro pedagogické pracovníky SS

-Pronájem / leasing HW, SW a dalšího těch. vybavení, vč. instalace CIV -
1 771 468 bez DPH = CZK 23.578.236 vč. DPH
- Pronájem / leasing HW, SW a dalšího těch. vybavení, vč. instalace CIV - 
CZK 962 869 bez DPH = CZK 12.815.787 vč. DPH
- Pronájem / leasing HW, SW a dalšího těch. vybavení, vc. instalace CIV -
CZK 1 613 940 bez DPH = CZK 21.481.545 vč. DPH
- Pronájem / leasing HW, SW a dalšího těch. vybavení, vč instalace
učeben á CZK 2.043.566 bez DPH = CZK 27.199.857 vc. DPH
- Pronájem / leasing HW, SW a dalšího těch. vybavení, vč. instalace CIV 

1 635 312 bez DPH = CZK 3.957.456 vč. DPH
- Pronájem / leasing HW, SW a dalšího těch. vybavení, vc. instalace CIV - 

bez DPH = CZK 3.957.456 vč. DPH

\

- SPEC - 2 učebny á CZK

ZUŠ - 2 učebny á CZK 1.635.312

Podrobná kalkulace v samostatné příloze

hledání cest kPolytechnická výchova pro žáky MŠ/ZŠ/SŠ a
Název klíčové aktivity:
růstu atraktivity technického vzdělávání

polytechnická výchovy v prostředí jednotlivých skol.

Program je složen z následujících subaktivit: v tředí p0|ytechnických hnízd
SA01: Program pro pedagogické pracovníky ZS a j j Y polytechnické výchovy, zacílené na

-—SXSSSSSX^SĚSSS^....
. Vznik dvou PH bude z vetší

, která jsou
pedagogy ZS za .
odpovídajícím způsobem vybavena do podoby 
polytechnické výchovy, mechaniky a robotiky. Celkem vznikne 34 
míry financován ze strany příjemce v předstihu.

SA02: Program.*»° "e"ásilnéSeZ"áme"'*°b'aS"' 
Program pro zaky ZS a jejich učitele. 8 J proběhne v prostředí interaktivní expozice ve

pro ZŠ, které z tec

SA04: Nadstavbové kroužky Koncepce využívá jak možností Polytechnických hnízd, tak
— realizaci široké pa,e«y nádech i™M. OfenJ. "*~l« 

aktivovat školy k rozšíření nabídky volnočasových aktivit.

Sestava vytvořena v MS2014+
31.1.2018 10:25LHJANDAV

17



Zapojení cílových skupin:
Do KA zapojeni pedagogičtí pracovníci a žáci škol

Jednotlivé subaktivity jsou podrobně popsány v samostatné příloze.

Přehled nákladů:
Osobní náklady:
- Odborný pracovník pro pilotáž programu Polytechnických hnízd - DPP / cca 70 osob / sazba CZK 225 za 
hodinu - 39168 hodin = celkem CZK 8.812.800,-
- Vedoucí nadstavbových kroužků v prostředí polytechnických hnízd (PH) a center interaktivní výuky 
(CIV) (15 osob) - DPP, sazba CZK 225 za hodinu -1040 hodin = celkem CZK 234.000,-
- Pedagogický doprovod ZŠ - první stupeň (asistent pedagoga) - desítky osob - DPP, sazba CZK 180 za 
hodinu - 2000 hodin = celkem CZK 360.000,-

Drobný HIM, NHIM, spotřební a výukový materiál
- Výukové sady robotických stavebnic pro třídy PH - 34 tříd PH á CZK 274.587 - bez DPH = CZK 
11.296.500,- vč. DPH
- Soubor startovacího vybavení pro PH - nářadí - 32 tříd á CZK 384 298 bez DPH 
DPH
- Interaktivní tabule na stěnu PH - 34 tříd á CZK 31.405 bez DPH = CZK 1.292.000 vč. DPH
- Sestava - projektor a stojan pro projektor pro polytechnická hnízda - 34 tříd á 28 926 bez DPH = 
1.190.000 vč. DPH
- Vizualizer - 34 tříd á 11.983 bez DPH = CZK 493.000 vč. DPH
- 3D tiskárna (2x pro každou třídu) - 68 ks á 15.702 bez DPH = CZK 1.292.000,- včetně DPH
- Tablety pro polytechnická hnízda vč. Stojanů (á 8 ks na jednu třídu PH) = 272 ks á CZK 5620 bez DPH = 
CZK 1.849.000 vč. DPH
- Základní sestava nábytku pro PH (pracovní stůl, židle) - ks 510 á CZK 19.835,- bez DPH = CZK 12 240 000 
vč. DPH

Služby:
inZrd-fnáu ad Pr°gram Pr° pedagogické Pracov">'ky SŠ - Robotika v pedagogické praxi -16 kurzových dnů á 
10.579 bez DPH = CZK 204.800,- vč. DPH
- PolyTechBus - mobilní polytechnická dílna s programem pro žáky MŠ/ZŠ -120 jednotlivých akcíá 
50.661 bez DPH = CZK 7.356.000 vč. DPH
- Program polytechnická výchovy pro žáky I. Stupně - interaktivní zážitková expozice a praktické ukázky 
technických profesí - program pro 1500 tříd á CZK 5.909 bez DPH

= CZK 14.880.000 vč.

= CZK 10.725.000 vč. DPH

Název klíčové aktivity: Inkluzivní koncepce a efektivní opatření inkluze, včetně aktivit
posilovaní čtenářské a matematické gramotnosti

Popis klíčové aktivity:
Cílem KA je podpořit proinkluzivní prostředí v pražském školství. Aktivita konstruována s vědomím toho, 
ze složeni trid na území Prahy je velmi různorodé a tento trend bude sílit. V druhé řadě je brána v úvahu 
skutečnost, že řadu aktivit inkluze v oblasti vzdělávání má potenciál řešit OP PPR. Podoba KA je proto
řešena ve snaze nalézat synergie a řešit takové oblasti, které doposud výraznou podporu z jiných zdroiů 
nenalezly. J

Program je složen ze dvou subaktivit: I
Sestava vytvořena v MS2014+ LH JAN DAV 31.1.2018 10:25

18



SA01: Podpora matematické a čtenářské gramotnosti
Účastí v programu se naučí pedagogové využívat moderní metody, které budou aktivizovat jednotlivé 
žáky, naučí se týmové práci a dokáží podpořit jednotlivce na správném místě. Značný potenciál 
představuje dostupná akademická základna, která je lídrem inovací. Domníváme se, že toto spojení 
může potenciál aktivity ještě dále posunout. Významným benefitem bude rovněž možnost propojení s 
konceptem CIV, které nabídne zcela nový pohled na oblast výuky čtenářské a matematické gramotnosti. 
Díky zapojení konceptu learning study a CIV do tématu podpory žáků se SVP a do tématu růstu 
matematických a čtenářských kompetencí počítáme s významnou synergií, realizací oborově 
zaměřených workshopů a podporou interních lektorů CIV také v této oblasti.

SA02: Tvorba školské inkluzivní koncepce kraje
Cílem subaktivity je reagovat na dlouhodobou poptávku po uceleném materiálů, který by řešil inkluzi v 
oblasti vzdělávání na území hl. m. Prahy. Tento krok je klíčový na cestě k vytvoření funkčních nástrojů a 
nastavení systému podpory inkluze na území Prahy. Relativně nízké povědomí škol o tématech inkluze, 
stejně jako nižší zapojení škol do stávajících programů inkluze (na rozdíl od zástupců NNO) je 
jednoznačným znamením, že je třeba tuto oblast kvalitativně posunout a se zapojením do otázek inkluze 
školám pomoci. Rovněž v této oblasti je velkým příslibem možnost aktivně zapojit zástupce vysokých 
škol, vědy a výzkumu.

Více o KA v samostatné příloze.

Přehled nákladů:
průřezově podíl nákladů na část práce členů RT projektu

SA01:
Vzdělávání pedagogů - inovativní metody podpory čtenářské a matematické gramotnosti ve školní praxi 
- 80 školicích dnů á 11.735,- bez DPH - služba = CZK 1.136.000 vč. DPH

SA02:
Expertní služby - dodání klíčových vstupů pro tvorbu inkluzivní koncepce kraje, sběr dat, příprava 
odborných textů, posudků, oponentura. Tvorba školské inkluzivní koncepce hl. m. Prahy - služba - CZK 
720.000,- bez DPH = CZK 871.200,- vč. DPH. Oslovit ke spolupráci plánujeme primárně zástupce 
univerzitního prostředí, případně výzkumné ústavy.

Síťování škol napříč stupni vzdělávání a podpora prostředí proNázev klíčové aktivity:
přenos dobré praxe škol, podniků a dalších aktérů vzdělávání

Popis klíčové aktivity:
Cílem KA je posílit prostředí vzájemné spolupráce škol a dalších klíčových aktérů vzdělávání. Za tímto 
účelem projekt podpoří sadu nástrojů, rozdělených do následujících subaktivit:

SA01: Mapa Otevřených škol
Prostředkem k dosažení vyšší míry spolupráce je on-line SW nástroj, který bude přehlednou formou a na 
jednom místě spojovat informace o pražských školách, jejich nabídkách vůči sobě navzájem, pomáhat s 
propojkou na aktéry trhu práce a odbornou veřejnost, či například informovat širokou veřejnost o 
nadstavbových aktivitách.

SA02: Workshopy a TOP Kempy s odborníky z praxe
opatření, která pomohou zvýšit intenzitu vzájemné spolupráce škol a aktérů trhu práce. Nástroj určený 
původně pro podporu nejnadanějších žáků. Smyslem je realizace specifické pedagogické jednotky, kdy

LHJANDAV 31.1.2018 10:25Sestava vytvořena v MS2014+

19



mistr oboru pracuje s omezeným okruhem žáků tak, že využívají materiál a vybavení, které nebývá ve 
školním prostředí dostupný. Nově bychom rádi koncept upravili tak, aby beneficientem kromě žáky byl 
rovněž pedagog.

SA03: Sollertia II.
Druhý dlouhodobě budovaný a pro prahu příznačný koncept. Základní odlišností je samotná podstata 
soutěží, kdy žáci nesoutěží primárně navzájem mezi sebou, ale svoje výkony porovnávají s tzv. 
vyzývatelem - uznávaným odborníkem z praxe. V Praze velmi dobře vnímaný koncept chceme dále 
rozšířit, modifikovat a vyzkoušet rovněž v nadregionálním a mezinárodním měřítku.

Výstupy SA01
Portál Mapa a jeho moduly
Školení školitelů ve školách - 50 osob a jejich následná podpora 
Sada vnitřních školení v rámci SŠ a ZŠ 
E-learninogvý tutoriál
Minimálně 50 zaregistrovaných škol do 8/2020 
Minimálně 200 uživatelů (pedagogických pracovníků) do

8/2020

Výstupy SA02
- 50 realizovaných workshopů
- 250 TOP Kempů

Výstupy SA03
Realizace 3 pražských soutěží (krajské)
Realizace 3 soutěží s účastí soutěžících z dalších regionů ČR

(Praha / hostitelské město)
Realizace 3 soutěží s účastí soutěžících ze zahraničí (Praha /

hostitelské město)

Více informací v samostatné příloze

Přehled nákladů:
Osobní náklady:
SC01: Kouč - Mapa otevřených škol - 800 hod á 300 CZK - DPP = CZK 240.000,-
SC02: Mentor workshopů - přenos klíčových kompetencí z praxe na žáky a pedagogické pracovníky - 800 
hodin á 280 CZK - DPP = CZK 224.000,-
SC02: Mentor - TOP Kempy - 2000 hodin á CZK 280 - DPP = CZK 560.000,- 
SC03: Vyzývatel - Sollertia - 288 hodin á CZK 300 - DPP = 86.400,- 
SC03: Porota - Sollertia - 432 hodin á CZK 300 - DPP = 129.600,-

Další přímé náklady:
SC01: Mapa otevřených škol - webový portál - cena včetně DPH = CZK 3.120.000,- 
SC01: Facilitátor workshopů pro téma inkluze - služba 3*9.550 = CZK 28.650,-

SC02: Materiál pro zajištění TOP Kempů 250*CZK 2.080 bez DPH = CZK 630.000,-
SC02: Pronájem prostor a strojního vybavení pro realizaci TOP Kempů 250*CZK 1.190,- bez DPH = CZK
360.000,-

SC03: Materiál pro zajištění soutěží Sollertia (příprava žáků) 9 soutěží á 14.800,- = CZK 133.200,- 
SC03: Organizační zajištění soutěže sollertia, vč. Zajištění prostor a technického vybavení (bez cen pro

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

20



výherce) - 9 soutěží á 36.600,- = CZK 329.000,-
\

\

31.1.2018 10:25LHJANDAVSestava vytvořena v MS2014+

21



i

Rozpočet jednotkový

Částka celkemKód Název Cena jednotky Počet
jednotek

Měrná
jednotka
(přednastavena

Měrná 
jednotka (z 
číselníku)

Měrná
jednotka
(individuální)

Procento

ŘO)

Celkové způsobilé výdaje1 0,00 0,00 261 379 
094,06

100,00

Výdaje na přímé aktivity1.1 0,00 0,00 246 584 
051,00

94,34

Výdaje na přímé aktivity - 
investiční (nad 40 tis. Kč HIM a 60 
tis. KčNHIM)

1.1.1 0,00 0,00 50 071 
713,00

19,16

Stroje a zařízení1.1.1.1 0,00 0,00 50 071 
713,00

19,16

Soubor HIM CIV - 3D učebna - 
investice

1.1.1.1.1 1154 179,00 11,00 12 695 
969,00

4,86 třída

Soubor HIM CIV - mediální učebna- 
investice

1.1.1.1.2 627 346,00 11,00 6 900 806,00 2,64 třída

Soubor HIM CIV - mobilní učebna - 
investice

1.1.1.1.3 1051544,00 11,00 11566
984,00

4,43 třída

Soubor HIM CIV - Stacionární 
digitální učebna - investice

1.1.1.1.4 1 331462,00 11,00 14 646 
082,00

5,60 třída

Soubor HIM CIV - SPEC - investice1.1.1.1.5 1 065 468,00 2,00 2 130 936,00 0,82 třída
Soubor HIM CIV - ZUŠ - investice1.1.1.1.6 1 065 468,00 2,00 2 130 936,00 0,82 třída
Hardware a osobní vybavení1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

Nehmotný investiční majetek1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

22



'

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - 
neinvestiční

0,00 0,00 196 512 
338,00

75,18

Osobní výdaje1.1.2.1 0,00 0,00 13 524 
446,00

5,17

Platy, odměny z dohod a autorské 
příspěvky

1.1.2.1.1 0,00 0,00 12 771 
200,00

4,89

Platy1.1.2.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00
DPČ1.1.2.1.1.2 0,00 0,00 1 742 400,00 0,67
Metodik pro vzdělávání a profesní 
praxi

1.1.2.1.1.2.1 310,00 2 892 800,00 0,34 Počet hodin
880,00

1.1.2.1.1.2.2 Pracovník pro zhodnocení a revize 
programů se zástupci CS

295,00 2 849 600,00 Počet hodin0,33
880,00

1.1.2.1.1.3 DPP 0,00 0,00 11028
800,00

4,22

Odborný pracovník pro pilotáž 
programu Polytechnických hnízd 
(cca 70 osob)

225,00 39 8 812 800,00 3,37 Počet hodin
1.1.2.1.1.3.01 168,00

interní lektor CIV 225,00 1 360 000,00 0,14 Počet hodin
1.1.2.1.1.3.02 600,00

Pedagogický doprovod ZŠ - první
stupeň (asistent pedagoga)

190,00 190 000,00 Počet hodin1 0,07
1.1.2.1.1.3.03 000,00

Vedoucí nadstavbových kroužků v 
prostředí polytechnických hnízd 
(PH) a center interaktivní výuky 
(CIV) (15 osob)

225,00 1 234 000,00 0,09 Počet hodin
1.1.2.1.1.3.04 040,00

Mentor CIV 300,00 640,00 192 000,00 0,07 Počet hodin
1.1.2.1.1.3.05

Sestava vytvořena v MS2014+ 31.1.2018 10:25LHJANDAV

23



f

Mentor workshopů - přenos 
klíčových kompetencí z praxe na 
žáky a ped. Pracovníky SŠ

280,00 800,00 224 000,00 0,09 Počet hodin
1.1.2.1.1.3.06

Mentor - TOP Kempy 280,00 2 560 000,00 0,21 Počet hodin
1.1.2.1.1.3.07 000,00

Vyzývatel - Sollertia 300,00 288,00 86 400,00 0,03 Počet hodin
1.1.2.1.1.3.08

Porota - sollertia 300,00 432,00 129 600,00 0,05 Počet hodin
1.1.2.1.1.3.09

Kouč - otevřená mapa škol 300,00 800,00 240 000,00 0,09 Počet hodin
1.1.2.1.1.3.10
1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečen! 0,00 0,00 435 600,00 0,17
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z

platů a DPČ
Pojistné na sociální zabezpečení z 
DPP

435 600,00 1,00 435 600,00 0,17 Počet

1.1.2.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 0,00 0,00 156 816,00 0,06
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení

z platů a DPČ
156 816,00 1,00 156 816,00 0,06 Počet

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení
z DPP

0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1.4 FKSP 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00 0,00 160 830,00 0,06
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti 

zaměstnavatele
160 830,00 1,00 160 830,00 0,06 Počet

1.1.2.1.5.2 Nemocenská hrazená
zaměstnancům

0,00 0,00 0,00 0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

24



1

0,00 0,000,00Ostatní jiné povinné výdaje 0,001.1.2.1.5.3
0,00 0,000,000,00Cestovní náhrady1.1.2.2

0,000,000,000,00Zahraniční1.1.2.2.1
0,000,000,000,00Per diem1.1.2.2.2

64 583 
500,00

24,71Hmotný majetek a materiál 0,00 0,001.1.2.3

6,6617 413 
100,00

0,00HW a osobní vybavení 0,001.1.2.3.1

ks1 849 600,00 0,71272,00Tablety - polytechnická hnízda (á 8 
ks na jednu třídu PH)

6 800,001.1.2.3.1.1

ks1 292 000,00 0,4968,003D tiskárna - 2x v každé třídě PH 19 000,001.1.2.3.1.2
ks493 000,00 0,1934,0014 500,00Vizualizér pro třídy PH1.1.2.3.1.3

sada
stavebnic

11296
500,00

4,3234,00výuková sada robotických 
stavebnic pro jednu třídu PH

332 250,001.1.2.3.1.4

ks0,491 292 000,0034,00interaktivní tabule na stěnu PH 38 000,001.1.2.3.1.5
0,46 sestava1190 000,0034,0035 000,00sestava - projektor a stojan pro PH1.1.2.3.1.6

10,4227 248 
000,00

0,00Stroje a zařízení 0,001.1.2.3.2

třída15 008 
000,00

5,7432,00469 000,00Startovací vybavení pro 
polytechnická hnízda - sady nářadí 
a dalšího vybavení

1.1.2.3.2.1

stanoviště12 240 
000,00

4,68510,00Technické vybavení pracoviště PH - 
základní sestava nábytku (ponk, 
židle dílenská, organizér na nářadí 
atj.)

24 000,001.1.2.3.2.2

7,6219 922 
400,00

0,000,00Materiál1.1.2.3.3

31.1.2018 10:25LHJANDAVSestava vytvořena v MS2014+

25



?

1.1.23.3.1 materiálové vybavení na třídu v 
jedné učebně PH (max. 15 žáků)

3 450,00 4 16 891 
200,00

6,46 materiál na 
třídu896,00

1.1.23.3.2 materiálové vybavení -
nadstavbové kroužky

350,00 6 2 268 000,00 0,87 žák/ den
480,00

1.1.2.33.3 materiál pro zajištění TOP Kempů 2 520,00 250,00 630 000,00 0,24 TOP Kemp
1.1.233.4 Materiál - dovednostní soutěže

Sollertia
14 800,00 9,00 133 200,00 0,05 soutěž

1.1.2.4 Nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.5 Odpisy 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2.6 Nákup služeb 0,00 0,00 118 404 

392,00
45,30

1.1.2.6.1 Outsourcované služby 0,00 0,00 118 404 
392,00

45,30

1.1.2.6.1.01 vzdělávací program pro pedagogy -
inovativní metody podpory 
čtenářské a matematické 
gramotnosti

14 200,00 80,00 1 136 000,00 0,43 Počet dnů Kurzový den

1.1.2.6.1.02 Kurz pro interní lektory CIV 12 800,00 20,00 256 000,00 0,10 kurzový den
1.1.2.6.1.03 facilitátor workshopů CIV pro

pedagogické pracovníky SŠ
12 800,00 80,00 1 024 000,00 0,39 kurzový den

1.1.2.6.1.04 vzdělávací program pro pedagogy
SŠ - PH - Robotika

12 800,00 16,00 204 800,00 0,08 školicí den

1.1.2.6.1.05 Facilitátor workshopů pro téma 
inkluze

9 550,00 3,00 28 650,00 0,01 služba

1.1.2.6.1.06 Tvorba školské inkluzivní koncepce
Prahy

871 200,00 1,00 871 200,00 0,33 služba

1.1.2.6.1.07 Mapa otevřených škol 3 120 000,00 1,00 3 120 000,00 1,19 webový
portál

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

26



1

počet akcí 
pro CS

2,817 356 000,00120,0061 300,00PolyTechBus - mobilní 
polytechnická dílna s programem 
pro žáky ZŠ/MŠ (15x8 akcí)

1.1.2.6.1.08

soutěž0,13329 400,009,0036 600,00organizační zajištění soutěže
sollertia, vč. prostor a technického 
vybavení bez cen pro soutěžící

1.1.2.6.1.09

třída9,0223 578 
236,00

11,002 143 476,00CIV - 3D učebna - soubor služeb
(instalace, leasing, nájem) 

1.1.2.6.1.10

třída4,9012 815 
792,00

11,001165 072,00CIV-mediální učebna - soubor
služeb (instalace, leasing, nájem)

1.1.2.6.1.11

třída8,2221481
548,00

11,001 952 868,00CIV-mobilní učebna -soubor
služeb (instalace, leasing, nájem)

1.1.2.6.1.12

třída10,4127 199
854,00

11,002 472 714,00CIV-Stacionární digitální učebna -
soubor služeb (instalace, leasing, 
nájem) 

1.1.2.6.1.13

třída1,513 957 456,002,001 978 728,00CIV-SPEC - soubor služeb
(instalace, leasing, nájem)

1.1.2.6.1.14

třída1,513 957 456,002,001 978 728,00CIV-ZUŠ - soubor služeb1.1.2.6.1.15
(instalace, leasing, nájem)

program pro 
jednu třídu

4,1010 725
000,00

17 150,00Program polytechnické výchovy
pro žáky I. Stupně - zážitková 
expozice

1.1.2.6.1.16
500,00

školicí den0,14363 000,00250,001 452,00Pronájem prostor a strojního
vybavení - TOP Kempy

1.1.2.6.1.17

0,000,000,000,00Nájem a leasing1.1.2.6.2
0,000,000,000,00Správní a jiné poplatky1.1.2.6.3
0,000,000,000,00Přímá podpora1.1.2.7

31.1.2018 10:25LHJANDAVSestava vytvořena v MS2014+

27



r

i

1.2 Nepřímé náklady 14 795 
043,06

5,66

Úspory projektu1.3 0,00 0,00 0,00 0,00
Úspory nad 10%1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00
Úspory k rozdělení1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0,00 0,00 0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

28



1

Přehled zdrojů financování

Žádost o podporuFáze přehledu financování:
Měna:
Název etapy:
Celkové zdroje:
Celkové nezpůsobilé výdaje:
JPP nezpůsobilé:
Celkové způsobilé výdaje:
Jiné peněžní příjmy (JPP):
CZV bez příjmů:
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení:
Příspěvek Unie:
Národní veřejné zdroje:
Podpora celkem:
Vlastní zdroj financování:
% vlastního financování:
Zdroj financování vlastního podílu:
% vlastního financování - více rozvinutý region:

CZK

i261 379 094,06
0,00
0,00
261 379 094,06
0,00
261 379 094,06
0,00
213 023 961,65 
48 355 132,41 
248 310 139,34 
13 068 954,72 
5,00
Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje

5,00

Finanční plán

iPořadí finančního plánu:
1. 11. 2017Datum předložení:

ANOZálohová platba:
78 413 728,22Záloha - plán:
22 350 000,00Záloha - Investice:
56 063 728,22Záloha - Neinvestice:

0,00Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice:
Vyúčtování - Neinvestice:

0,00Vyúčtování - očištěné o příjmy:
0,00Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
0,00Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

NEZávěrečná platba:

2Pořadí finančního plánu:
30. 4. 2018Datum předložení:

Zálohová platba:
45 741 341,46Záloha - plán:
27 721 713,00Záloha - Investice:
18 019 628,46Záloha - Neinvestice:
78 413 728,22Vyúčtování - plán:
22 350 000,00Vyúčtování - Investice:
56 063 728,22Vyúčtování - Neinvestice:

0,00Vyúčtování - očištěné o příjmy:

LHJANDAV 31.1.2018 10:25Sestava vytvořena v MS2014+

29



r

i

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

0,00
0,00

Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu: 3
Datum předložení: 31. 10. 2018
Zálohová platba:
Záloha - plán: 45 741 341,46
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 45 741 341,46
Vyúčtování - plán: 45 741 341,46
Vyúčtování - Investice: 27 721 713,00
Vyúčtování - Neinvestice: 18 019 628,46
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:

0,00
0,00

Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:

4
30. 4. 2019

Zálohová platba:
Záloha - plán: 45 741 341,46
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 45 741 341,46 

45 741 341,46Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice: 
Vyúčtování - Neinvestice:

0,00
45 741 341,46

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00
Závěrečná platba: NE

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení: 31. 10. 2019
Zálohová platba:
Záloha - plán: 45 741 341,46
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 45 741 341,46 

45 741 341,46Vyúčtování - plán:
Vyúčtování - Investice: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice: 45 741 341,46
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba:______

0,00
0,00

NE

Pořadí finančního plánu: 6
Datum předložení: 30. 4. 2020
Zálohová platba:

Sestava vytvořena v MS2014+ LH JAN DAV 31.1.2018 10:25

30



0,00Záloha - plán:
0,00Záloha - Investice:
0,00Záloha - Neinvestice:

45 741 341,46Vyúčtování - plán:
0,00Vyúčtování - Investice:

45 741 341,46Vyúčtování - Neinvestice:
0,00Vyúčtování - očištěné o příjmy:
0,00Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
0,00Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
ANOZávěrečná platba:

Kategorie intervencí

Tematicky cíl

Oblast intervence

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód:
Název:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

Ekonomická aktivita

Kód:
Název:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

Mechanismus územního plnění

Kód:
Název:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

LHJANDAV 31.1.2018 10:25Sestava vytvořena v MS2014+

31



r

i

Lokalizace

Kód:
Název:
NUTS2:
NUTS1:
Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

CZ010
Hlavní město Praha 
Praha
Česká republika 
100,00
213 023 961,65

Typ území

Kód:
Název:

01
Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 
obyvatel)
100,00
213 023 961,65

Procentní podíl: 
Indikativní alokace:

Indikátory

Kód indikátoru:
Název indikátoru: 
intervencí 
ENVI:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou intervencí, směřující k naplnění SC, realizovanou v 
rámci systémového nebo koncepčního projektu. Systémovou intervencí rozumíme aktivitu, která 
zlepšuje celkové prostředí vzdělávacího systému. Započítají se organizace, které se zapojí do realizace 
(pilotování, ověřování) systémového nebo koncepčního projektu.
Popis hodnoty:
Do indikátoru jsou započítáni
17x provozovatelé polytechnických hnízd - jedná se o vzdělávací organizace, které se dlouhodobě 
zaměřují na vzdělávání dětí, žáků a studentů. Konkrétně se jedná o vybrané střední školy a domovy 
dětí a mládeže.
15x provozovatelé Center interaktivní výuky (llx střední škola, 2x ZUŠ, 2x speciální škola)

50810
Počet organizací, které byly ovlivněny systémovou

0,000 
1. 9. 2017 
24,000 
31. 8. 2020 
Organizace 
Výsledek

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

32



Vzhledem ke skutečnosti, že 8 škol bude současně provozovat CIV i PH, jsou do hodnoty indikátoru 
započítány pouze jednou.

Do indikátoru jsou započítány výhradně subjekty, které se na realizaci projektu budou podílet 
největší intenzitou a která budou i nadále fungovat jako první zřízená centra, jež budou poskytovat 
podporu v budoucnu nejen svým žákům a pedagogům, ale rovněž žákům a pedagogům ve spádových 
oblastech.

Kromě těchto uvedených institucí bude do projektu zapojeno několik dalších středních a základních 
škol.

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
ENVI:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Jedná se mimoškolní aktivitu vedoucí k rozvoji základních kompetencí dětí a žáků a to včetně 
gramotností. Např. o doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem, čtenářské kluby, kluby 
logiky her, zapojení dětí a žáků s potřebou podpůrných opatření do zájmového a neformálního 
vzdělávání a podobně. Vztahuje se také na aktivity v rámci předškolního vzdělávání v MŠ.
Popis hodnoty:
V souladu s definicí indikátoru zde nejsou započítány nadstavbové kroužky v oblasti polytechnické 
výchovy. Z tohoto důvodu je indikátor stanoven na hodnotu 0.
Kroužky čtenářské, jazykové a občanské gramotnosti hlavní město Praha podporuje v rámci 
programu OP PPR. Z tohoto důvodu a z důvodu rizika možného překryvu tyto aktivity v projektu iKAP 
zařazeny nejsou.

51212
Počet mimoškolních aktivit vedoucích k rozvoji kompetencí

0,000 
1. 9. 2017 
0,000 
31. 8. 2020 
Aktivity 
Výstup

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
ENVI:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet produktů - zrealizovaných aktivit škol podporujících rozvoj polytechnických dovedností dětí a 
žáků
Popis hodnoty:
Do hodnoty indikátoru započítány následující produkty:

52106
Počet produktů polytechnického vzdělávání

0,000
1. 9. 2017
5,000
13. 8. 2020
Produkty
Výstup

1) lxProgram Polytechnická hnízda - mechatronika
2) lxProgram Polytechnická hnízda - robotika
3) lxProgram interaktivní polytechnické výchovy pro žáky I. stupně ZŠ

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

33



r
4) lxProgram nadstavbových kroužků polytechnické výchovy
5) lxProgram PolyTechBus - interaktivní program polytechnické výchovy pro žáky MŠ/ZŠ přímo v 
prostředí školy

Kód indikátoru:
Název indikátoru: 
získané poznatky a dovednosti
ENVI:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet proškolených pracovníků ve vzdělávání, kteří prohloubili či rozšířili v rámci DVPP (další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence 
v problematice předškolního, základního, středoškolského nebo vysokoškolského vzdělávání a 
uplatňují je ve výchově a vzdělávání dětí, žáků a studentů (včetně vzdělávání neformálního a 
zájmového).
Popis hodnoty:
Hodnota vychází z indikátoru 54000 a je stanovena jako jeho 60%.
Celkem minimálně 340 pedagogů bude absolvovat jednotlivé vzdělávací programy projektu (810 
kurzových míst)

52510
Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi uplatňují nově

0,000 
1. 9. 2017 
340,000 
31. 8. 2020
pracovníci ve vzdělávání 
Výsledek

Jedná se o spíše střízlivý odhad, který by měl být v rámci projektu jednoduše dodržen.

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
ENVI:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet z OP VVV podpořených platforem pro odborná tematická setkání pedagogů, rodičů a 
odborníků pro sdílení profesních zkušeností pedagogů a výměnu příkladů dobré pedagogické praxe.
Popis hodnoty:
V rámci projektu budou ustaveny následující platformy pro odborná tématická setkání pedagogických 
pracovníků a vedoucích pracovníků škol.

52602
Počet platforem pro odborná tematická setkání

0,000 
1. 9. 2017 
2,000
31. 8. 2020
Platformy
Výstup

platforma 1)
Využití center interaktivní výuky v pedagogické praxi. Posláním platformy je připravit a iniciovat 
oborový i mezioborový kontakt pedagogických pracovníků středního i základního školství s cílem 
maximální měrou využít potenciálu CIV pro výuku. V rámci platformy rovněž zahrnuta témata

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

34



moderních metod při výuce žáků se SVP. Cílem platformy je budovat u pedagogických pracovníků 
takové kompetence, které u heterogenní skupiny žáků s využitím konceptu CIV pomůže motivovat 
jednotlivce a aktivizovat k jejich zapojení do výuky. V konečném důsledku tyto kompetence povedou 
k prevenci předčasného ukončení vzdělávacího procesu. V rámci této platformy bude dodržena 
minimálně kvartální frekvence společných setkání.

platforma 2)
Platforma pro rozvoj polytechnických hnízd. Druhou platformou, jež se bude v pravidelných 
intervalech scházet. Je platforma pro využití polytechnických hnízd na cestě k růstu kompetencí 
pedagogických pracovníků. Cílem schůzek bude především transfer dobré praxe, sdílení zkušeností 
provozovatelů PH a v neposlední řadě rovněž řešení zpětné vazby ze strany zapojených základních 
škol a jejich pedagogických pracovníků.
V rámci této platformy bude dodržena minimálně kvartální frekvence společných setkání.

platforma 3) třetí platformou, která bude v rámci projektu ustavena, je platforma pro oblast inkluze. 
Tato platforma a její fungování není započítáno do indikátoru, neboť bude ustavena až v průběhu 
realizace projektu.

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
ENVI:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Počet podpořených pracovníků působících ve vzdělávání (včetně studentů fakult připravujících 
učitele), kteří zvýšili, prohloubili či rozšířili v rámci DVPP (další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
nebo formou dalšího rozvoje své profesní kompetence
Popis hodnoty:
V komplexních programech vzdělávání pedagogických pracovníků a lektorů plánujeme otevřít 
následující kapacity:
- 200 pedagogů - workshopy nové metody čtenářské a matematické gramotnosti
- 350 pedagogů ZŠ - vzdělávací program Asistent polytechnické výchovy
- 26 proškolených interních lektorů CIV
- 4 interní lektoři CIV v problematice vzdělávacích programů pro heterogenní třídy zahrnující žáky se

54000
Počet podpořených osob - pracovníci ve vzdělávání

0,000
30. 6. 2017 
2223,000
31. 8. 2020 
Osoby 
Výstup

SVP
-100 účastníků 20 oborově specifických workshopů
- 30 pedagogů I. Stupně ZŠ - program interaktivní expozice polytechnické výchovy
- 50 proškolených školitelů - mapa otevřených škol - školení a následný koučing
- 80 pracovníků škol - účast v platformě pro inkluzi ve vzdělávání na území Prahy

Pedagogům budou k dispozici další programy, patřící do kategorie bagatelní podpory. Konkrétně:
-160 pracovníků škol, zapojených do jednorázových programů CIV (KA02SA03)
-120 pedagogických pracovníků MŠ, zapojených do aktivity PolyTechBus (KA03SA03)
-1350 pedagogických pracovníků ZŠ - účastníků programu polytechnické výchovy pro žáky I. stupně
ZŠ

Celková kapacita projektu je z pohledu tohoto indikátoru 2470 osob. Počítáme s maximálně 10%

LHJANDAV 31.1.2018 10:25Sestava vytvořena v MS2014+

35



r
nenaplněním. Hodnota indikátoru je proto stanovena na 2223.

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
ENVI:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Jedná se o cílenou spolupráci různých subjektů (VŠ a další vzdělávací instituce včetně institucí 
neformálního vzdělávání, výzkumné organizace, aplikační sféra, veřejná správa ) za účelem sdílení 
odbornosti a zkušeností s řešením problematiky v dané oblasti při realizaci projektů či jejich částí 
financovaných z fondů ESI. Spolupráce musí být podložena smlouvou. Spolupráce je naplňována 
aktivitami, které vedou ke konkrétním výstupům měřeným příslušnými výstupovými indikátory.
Popis hodnoty:
Činnosti jednotlivých PH budou vždy postaveny na partnerství konkrétního provozovatele a 
konkrétních základních škol ve spádové oblasti. Každý provozovatel PH tak bude spolupracovat s 
jednou, či větším počtem ZŠ. Vzhledem ke skutečnosti, že finální hodnotu tohoto indikátoru není 
možné předem odhadnout, je hodnota nastavena na spíše nižší úrovni a odhadu.

Funkcí polytechnických hnízd je nabídnout v prostředí SŠ a DDM polytechnickou výchovu pro žáky ZŠ. 
Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o technické vzdělávání, spojené s obsluhou strojů a nářadí, 
bude bezpodmínečně nutné ukotvení vzájemných vztahů mezi SŠ a ZŠ smlouvou, dohodou, či 
memorandem, které bude jasně specifikovat rozsah a formu vzájemné spolupráce na sdílené výuce. 
Každé takto podepsané partnerství je proto do indikátoru započítáno.

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
ENVi:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Krajské akční plány vzdělávání, krajské regionální platformy a místní akční plány pro předškolní, 
základní a střední vzdělávání na správním území obcí s rozšířenou působností nebo území kraje ČR a 
jiné regionální systémy.
Popis hodnoty:
Do hodnoty indikátoru je započítán jeden systém, k jejichž rozvoji a etablování projekt povede:

Funkční systém spolupráce při identifikaci a podpoře nadaných a mimořádně nadaných dětí a žáků s 
externími partnery. Komplex primární podpory nadaných a mimořádně nadaných žáků bude v rámci 
projektu realizován prostřednictvím soutěží Sollertia a realizací tzv. TOP Kempů. Sollertia je 
ověřeným nástrojem podpory nadaných žáků a současnou propojkou na aktéry trhu práce. Koncept 
tzv. TOP Kempů je modelem, který může být nabídnut širokému okruhu oborů od řemeslných, přes

Sestava vytvořena v MS2014+

54310
Počet podpořených spoluprací

0,000 
1. 9. 2017 
17,000 
30. 8. 2020 
spolupráce 
Výsledek

54901
Počet regionálních systémů

0,000 
1. 9. 2017 
1,000
31. 8. 2020 
regionální systémy 
Výstup

LHJANDAV 31.1.2018 10:25

36



technické až po umělecké a ryze humanitní. Zaměření obou aktivit cílí na žáky středních škol.

Podrobná specifikace součástí přílohy Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu ESF.

Kód indikátoru:
Název indikátoru:
ENVI:
Výchozí hodnota:
Datum výchozí hodnoty:
Cílová hodnota:
Datum cílové hodnoty:
Měrná jednotka:
Typ indikátoru:
Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod. 
Popis hodnoty:
Hodnota vychází z indikátoru 54000 a je stanovena jako jeho 60%.
Celkem minimálně 340 pedagogů bude absolvovat jednotlivé vzdělávací programy projektu (810 
kurzových míst)

60000
Celkový počet účastníků

0,000 
1. 9. 2017 
340,000 
31. 8. 2020 
Osoby 
Výstup

Jedná se o spíše střízlivý odhad, který by měl být v rámci projektu jednoduše dodržen.

Veřejné zakázky

Administrativní 
stav VZ

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Pracovní název veřejné 
zakázky

Pořadové Název veřejné zakázky
číslo
veřejné
zakázky

SchválenaVybavení polytechnických 
hnízd - stanoviště a nářadí 
PolyTechBus
Inkluzivní koncepce hlavního 
města Prahy

klkk8VZ Plánována

klkphVZ Plánována 
IBsl2VZ Plánována

Schválena
Schválena

IBsmYVZ Plánována 
IBsqiVZ Plánována

Schválena
Schválena

CIV
Vzdělávání pedagogických 
pracovníků 
Interaktivní program 
polytechnické výchovy pro 
žáky I. stupně ZŠ

IBsvHVZ Plánována Schválena

LHJANDAV 31.1.2018 10:25Sestava vytvořena v MS2014+

37



w

Horizontální principy

Typ horizontálního principu:
Vliv projektu na horizontální princip: Cílené zaměření na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Základním cílem projektu je prevence předčasného odchodu ze vzdělávacího systému. Jedním z 
klíčových nástrojů pak zvyšování kompetencí pedagogických pracovníků při práci s každým členem 
výrazně heterogenních skupin žáků. Jedním z hlavních pilířů projektu je oblast inkluze a tvorba 
komplexní strategie Prahy pro oblast inkluze. Výrazně je projektem akcentováno téma vzdělávacích 
programů pro žáky se SVP.

Rovné příležitosti a nediskriminace

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu:
Vliv projektu na horizontální princip:
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Rovné příležitosti mužů a žen
Neutrální k horizontálnímu principu

Čestná prohlášení

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Úvodní)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:

Splňuji definici oprávněného žadatele vymezeného výzvou.
Operace nebyla fyzicky ukončena nebo plně provedena před předložením žádosti o podporu 

bez ohledu na to, zda byly žadatelem provedeny všechny platby či nikoliv; operace je dle Nařízení 
Evropského Parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 definována jako projekt, smlouva, opatření nebo

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

38



skupina projektů, které byly vybrány řídicími orgány dotyčných programů nebo z jejich pověření a 
které přispívají k dosažení cílů priority nebo priorit; v souvislosti s finančními nástroji tvoří operaci 
finanční příspěvky z programu na finanční nástroje a následná finanční podpora, kterou tyto finanční 
nástroje poskytují.

Nečerpám a nenárokuji veřejné prostředky z jiných finančních nástrojů EU, národních 
programů či programů územních samospráv, na způsobilé výdaje výše uvedeného projektu, které 
mají být financovány ze zdrojů OP VVV mimo vlastních zdrojů, s výjimkou těch prostředků, které 
přímo souvisejí se spolufinancováním projektu a jako takové budou zahrnuty do přehledu zdrojů 
financování v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory z OP VVV.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele (Závěrečné)
Text čestného prohlášení:
Statutární orgán / osoba jednající na základě plné moci vydané statutárním orgánem žadatele 
prohlašuje:

Jsem si vědom, že jsem vázán celým obsahem žádosti o podporu.
Všechny informace v předložené žádosti o podporu a jejích přílohách jsou pravdivé a úplné.
Souhlasím s uchováním dat této žádosti o podporu v MS2014+.
Nezamlčel jsem žádné skutečnosti podstatné pro hodnocení způsobilosti k realizaci projektu.
Souhlasím s uveřejněním výstupů a výsledků projektu tam, kde je to vhodné a s dalším 

využitím této žádosti o podporu pro účely publicity a informovanosti, zpracování analýz 
implementace programu a jako příklad dobré praxe v případě, že tento projekt bude podpořen.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2001 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, které jsem sdělil nebo sdělím ŘO OP VVV v žádosti za 
účelem realizace projektu, a které sdělím MŠMT v souvislosti s evaluací.

Zavazuji se k tomu, že o veškerých změnách předmětných údajů v průběhu administrativního 
procesu poskytnutí podpory, které nastanou, budu neprodleně informovat ŘO OP VVV.

Beru na vědomí, že veškerá komunikace s ŘO OP VVV k předmětné žádosti o podporu bude 
vedena pomocí autorizované komunikace prostřednictvím MS2014+.

Umožním ŘO OP VVV přístup k dokladům týkajících se činností, vnitřní struktury, apod., a to 
kdykoliv v průběhu posuzování žádosti o podporu, jakož i při následné realizaci projektu a jeho 
udržitelnosti, za účelem posouzení, zda splňuji podmínky uvedené v tomto čestném prohlášení.

Dokumenty

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Sestava vytvořena v MS2014+

1
Prohlášení o přijatelnosti žadatele

LHJANDAV 31.1.2018 10:25

39



r
i

Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
priloha_iKAP01s.pdf 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Prohlášení o přijatelnosti žadatele
Listinná
ANO
ANO

Implementační/ realizační 2 
a4-DPNIJVUOMdLm62541vw|3543249::el

24. 7. 2017
0003

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Harmonogram klíčových aktivit
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Listinná 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

2
Harmonogram klíčových aktivit

ANO
ANO

Implementační / realizační 2

C428Kzn6TU6ZguYzxknKlQ|2978829::iKAP_priloha02_h
armonogramKA-v3.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV
Datum vložení: 24. 7. 2017 

0001Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

3
Prokázání vlastnické struktury žadatele

Prokázání vlastnické struktury žadatele
Listinná
ANO
ANO

Implementační / realizační 2 
4NocVI0diU2HLvc0k8khTg 13543272::el

priloha_iKAP03s.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV
Datum vložení: 24. 7. 2017
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

0003

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Sestava vytvořena v MS2014+

4
Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory

LHJANDAV 31.1.2018 10:25

40



A.

Prohlášení o souladu projektu s pravidly veřejné podpory
Listinná
ANO
ANO

Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
priloha_iKAP04s.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Implementační / realizační 2 
zxF09RbHtUiY4K4EH2kKPw 13543314::el

LHJANDAV 
24. 7. 2017
0003

5Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
priloha_iKAP05s.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Realizační tým

Realizační tým
Listinná
ANO
ANO

Implementační/ realizační 2 
TGgvJHcrd0qdK9E20mmadQ|3543330::el

LHJANDAV 
24. 7. 2017
0003

6Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
priloha_iKAP06s.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Komentář k rozpočtu

Komentář k rozpočtu
Listinná
ANO
ANO

Implementační / realizační 2 
EWi-uuC3u0uSR8zt614Mbw|3543418::el

LHJANDAV 
24. 7. 2017
0003

7Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Sestava vytvořena v MS2014+

Zápis z povinné konzultace

Zápis z povinné konzultace 
LHJANDAV 31.1.2018 10:25

41



r
i

Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
6zBlGSg7U2WuBwJbDY2rg|2833293::iKAP_priloha07_zapis_z_konzultace.pdf 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV

24. 7. 2017 
0001

Listinná
ANO
ANO

Implementační / realizační 2

Datum vložení:
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

8
Schválený Krajský akční plán

Schválený Krajský akční plán
Listinná
ANO
ANO

Implementační / realizační 2 
8Qtot4PMmU-

g5kop6me7NA|2833283::iKAP_priloha08_schvalenyKAP.pdf 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV

24. 7. 2017 
0001

Datum vložení:
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

9
čestné prohlášení partnera_úvodní a závěrečné

Čestné prohlášení pro partnera_úvodní a závěrečné

ANO

qX4VTJHWEKE89n_2Emllg|2979381::priloha_iKAP09.p
df
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV

24. 7. 2017 
0001

Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Sestava vytvořena v MS2014+

10
Prohlášení o přijatelnosti partnera

Prohlášení o přijatelnosti partnera 
LHJANDAV 31.1.2018 10:25

42

I



h

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

ANO

IVl-R_M050u7X-zGqvnMuQ|3543463::el
priloha_iKAP10s.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV

24. 7. 2017Datum vložení:
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

0003

Pořadí:
Název dokumentu:

11
Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu

ESF
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Přehled klíčových výstupů k naplnění indikátorů projektu
ESF
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

ANO

zll6pY5pvm069FJSunlF8sA 13543480::el_priloha JKAPlls
.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV

24. 7. 2017 
0003

Datum vložení:
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

12
Prokázání vlastnické struktury partnera

Prokázání vlastnické struktury partnera

ANO

QXMcWqh-fUCaNhnJiQJaoA|3543544::el
priloha_iKAP12s.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV

24. 7. 2017Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

0003

Pořadí:
Název dokumentu:
Sestava vytvořena v MS2014+

13
Doklady k oprávněnosti partnera 

LHJANDAV 31.1.2018 10:25

43



*

Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu:
Druh povinné přílohy žádosti o podporu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
priloha_iKAP13s.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
Zápis z ustavujícího shromáždění partnera projektu - Hospodářské komory hl. m. Prahy. Nízká 
čitelnost scanu je dána skutečností, že originál dokumentu byl před 23 lety vytištěn na jehličkové 
tiskárně. Dokument, jehož tisk nebyl ani v době vzniku příliš kvalitní, od té doby vybledl a jednotlivá 
písmena jsou hůře čitelná.

Doklady k oprávněnosti partnera

ANO

JnlRnWW8ZU6PWRAZl-wl-w 13543560::el

24. 7. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: 
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:

14
Principy partnerství a prohlášení o partnerství

Principy partnerství a prohlášení o partnerství

ANO

jOm-6u6-pEGNjhF4B9l_tg 13543637::el
priloha_iKAP14s.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV
Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

24. 7. 2017
0003

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy:
Příloha:
cAo2A 13005388:: iKAP_pri loha 15_KA02-v2. pdf 
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

15
Podrobný popis realizace KA02 
ANO

s_kklOBsKUmyMY70-

24. 7. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:

16
podrobný popis realizace KA03

Sestava vytvořena v MS2014+ LHJANDAV 31.1.2018 10:25

44



A

Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Příloha:

ANO

6bdZJIwfOOCA-
NG99Bwxw 13005580::iKAP_prilohal6_KA03-v2.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV

24. 7. 2017 
0001

Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

17Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Příloha:

Podrobný popis realizace KA04 
ANO

WXwtDSHXJUGVljK47g6ipg 13005679::iKAP_prilohal7_p
opis_KA04_v2.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV

24. 7. 2017Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

0001

18Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Příloha:

Podrobný popis realizace KA05 
ANO

t_p9AgnlltkWvpwz5kL-
hEA|3005719::iKAP_prilohal8_popis_KA05_v2.pdf

LHJANDAV 
24. 7. 2017

Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:

0001Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

19Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Příloha:

Podrobný položkový rozpočet CIV 
ANO

Implementační / realizační 2

d9AlB7VXYUGmpH_8bJoozA 12862686::iKAP_prilohal9_
podrobny_rozpocet_CIV.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: 
Datum vložení:
Sestava vytvořena v MS2014+

LHJANDAV 
2. 8. 2017

LHJANDAV 31.1.2018 10:25

45



w
i

Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Příloha:

20
Podrobný popis rizik projektu a cest k jejich eliminaci 
ANO

LswGBOQ0UUyuHDSIXjueKQ|3005743::iKAP_priloha20_
rizika_projektu.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV
Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

2. 8. 2017
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Příloha:

21
Otevřená mapa škol 
ANO

Implementační / realizační 2

OI26HXeKNkW7wz0uCHhE0A|3005647::iKAP_priloha21
_Otevrena_mapa_skol.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: LHJANDAV 
Datum vložení:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

14. 8. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Příloha:

23
Komentář_k_rozpočtu_excel
ANO
NE

Implementační / realizační 2

FIU56s4ltk2pB7WGKftA0g|3762231::iKAP_priloha06_ko
mentar_k_rozpoctu.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SLIZUZ
Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

9. 10. 2017 
0001

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Sestava vytvořena v MS2014+

24
RT_excel
ANO

LHJANDAV 31.1.2018 10:25

46



A

Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Příloha:

NE

Implementační/ realizační 2

5utOZsvxwkS8vhMrMeUAwQ|3762277::RT_priloha_VZO
RiKAP-Praha-v4.xlsx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: SLIZUZ

9.10. 2017 
0001

Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

Pořadí:
Název dokumentu:
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu: 
Typ přílohy:
Příloha:

27
Zápis z jednání HK ŘO OP VVV I KAP l_27. 11. 2017
ANO
NE

Implementační/ realizační 2 
ogoj84Aiq023spGc78F8iA|4725518::Zápis_z

jednání_HK_l_KAP_7972.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: DOSLEN

8. 12. 2017Datum vložení: 
Verze dokumentu: 
Popis dokumentu:

0001

LHJANDAV 31.1.2018 10:25Sestava vytvořena v MS2014+

47



f 1 « 1 I s
• 3 a s ■» | = 1 ŠÍ 
1f111 a IžlIMŠSŠg
II.Mfllíliiliii
IIIHIIIUI! II 

Illffíllíllíílí
llfjillíltfffff

V)

Ílltilttlíllff i
fjlíHIU31U3 «
;í!11LLLLLLLLL i
fililUUUUl i
! s 1141 i 11 i i I i i i
IlUllllililil

II111 Hifi
lim It 1 3 a 
ižs-l |1?"| 
tlili tmi
Sfííí sutí
s řa5 j | IS5| i 1 1 i s i 11 Ě » 
lili! lpi!
tlili tlili

i i
!
S

1 i
ia£

3
ia

i s
!

!I1 11 ta.

4
I
€«

| | | | | |2
o o o o ooooooooooooo LP O

o;;

'O <f> 'O <0 Ip 'O t,f> if> tp tp
r^r^h~i^-r^r~r~p~r^i^-
oooooooooo
U)lDU)lDU)lDU)lDlfliO
VDU)U}U3LDU}lí>t£IOU3
r^i^i— r— i— r^r^i— r—

o o O o£ s 3a

í
e -
1
1
2
£I

■«

s >t m 10 r>j (N

” S- 5 § 3 O o H ri S ° £ 3 Wtío§OOrNO<So0T^ Í5°S S 
m d tí o' o' o' o' rf o o' o o o o

■í 10 lO 
ÍY> *—t 1-H^

o'o

I
g
a.

<n m

■S
i

O

< < <
O D O < 
> > > Qs s s !
0 0. Q. £ 
LU LU LU Q. 
Z Z Z

<<<<<<^.^<<<
QQQQQQ<<QC1Q<<
>>>>>>QQ>>>QQ3<53<í>>33<>>tŽ£ctŽ£ca:ir<<cžc£Q;<< 
Q.Q.Q.Q.D.Q.^l£Q.a.CXác2 
lil Ul lil Ul lil LI Q O LU LU LL1 o f\
zzzzzz zzz

< < <<<<<<<<<< < 
QQQQQQQQOQ<Q

ŽSSŽSSŠSSŽgS
Q-CLCLCLCLO-CLC1.0-Q.CĚCL

zzzzzzzzzz^z

< < < <
Q Q Q Oš

li > > > >
ŽŽŽ s■s

1“ III I
£

Ol 10 "í N 10 iO
lo o cc eo m m
Ol 00 01 O J J
in o ip lp o o
01 O 10 Ol Ol
10 01 Ul 10 H H
H 18 H 3 ^ ^

O O 00 LP O O O
ro < O O
ct> < rn
<n < i-i <n
H M N
in ia h r-.
i0 m ni »-i
Ol H H

§1 OOQOOOQOOOOO
IS§SlsS°S8 §

p O LP LO
O i-l rH
LP 00 00
LP LP LP

h h n m
S 8 F0 S
Išssi 3sasass”as gg $a i s s
LP f*< 
rM

1«
t;
3

O O O O r| rj H rl N CMOOOOOOO siissiilSi
S

o o <H O O

II
!

SšHši o o o o o o o 3 Lf> O 
CTI

in lp o to p o
rsl cli cti oj O 00
N N H M m N 8 8 8 O o I o oo o o o In- o- th o-i in i/i

IP og LP m LP ip
O-I LP O m o O 3

I
3

1

4
12

O
§

I
1

I
I ■s

o.

I
o

X

1
1

?
i ?sís I 

1II

:S I D.s
1£ I šss s ■CJ.III

■1 í .1 =
111! i s i a | i n í imm. i r i i . 5 S *

B6S6BSIJI**

1I
o

|2 iII
I 1 I

{
li -
ii! i 
lil ? 
lil I

1
í

■52
Q ° IiI
1

11

i g!! fiiUlii
.SílJělí:-isl.řs 
I í a 1 s I s I i °t 1 
lillllllllit

NNNNINNNNNNINN

dddddddddddd

I II I 
Li

S
1í

If ti 
íll
lili
liti
iříS

iI
1■fig

IICM S1 s ! I c c c c
c c ~c 'c1Iilllll!Jíiíi^ 

iillilllallli
>ó s II! I 

3 3 2 d
3 3 3 3 d 3 d d

í I| 5cc
SSSS8SĚ8SS

I
d

3 3 
H H
dd

O
- d d d d1o.



*

0

I* lil
i-=i liiiii šiiiii nmníiiititi
=.ížáíí f§:£8šššš

IÍ!l!!íl!J!ít!I 

!!|f!íil|!lít{f 

»If li ! lift

iííil iiif!
ifí lil
| S5;J !£SJ S
i 11 £! mil
| 11 o I Štlěj 
= I = J 'I j 8 í i ■>

lilií lilií

■g “>

»
!

?
Iíííilltítíllll 

lilííímiul!
£f
«lii!iiiiiiiii 
! lIíHlSiitl!
lil IIIífílff||

Z

£ * ■s3 I Io

5| s
i £i
II

i
IIio «j JJ

1!1
je|
-TO

Ulili
0000 00000000001 000

I je 0
Ol llillppš o o O O

1 32 I
1
5
S

1
2

o <t 10 u 
O m H r(
H J Ol' OJ S S 3 5 a a

^ M f OO

O O M N Ol O N 
H H CO t0

£ °' s
o o' 3 « 3 o 8 B o S 8 8 8 0 Ď

m O O O O O O O o o' o'
ň 0 s g
o' o' o'I

01

í
CL

M n m -r

r-" c-» «> lo

■s
I

o a o < 
> > > O„sssž

1111 °-
§Žgggg«.tggg<<
l!IIIIÉIIIIIf

s s Ilííííiilílí š g g g4

I 11ť 111 I||I III |£
h h m m

Sis's S s i g 3 S S
13 p §

11 Í i s |
CTI O IO <Y) rr>
tO O CT) to rH Hr

o o CO to o o o
Ol 3 (M ?
N ^ H rM
H ÍN IN Tj
CT) LD l»* fx.
a m n .-i

§1 s 0 a a
CD CO COgsassSs”3s Ii § i 3 3 3jBI ~

tsa
0000

SÍh^ÍhiN,nooOOOOO

! o pipipsi o o H O O

1
1

OOOO

S 2 S S 8 3 0000000

§ a 0 Ssaa|S||ss o o I O O

Ii?i S m to ío 
h io o m o oI

3
2s

1 %
fš

I
I
1

Zf ox
■S
Q.

l
O

1
I£

S 2h-SIII sI ■6

f I II

1 ifII
I

} li
llll.llíijll 
flllllillff!
liflížiJilfř

&3 .!: if
tu

i ls
Jíl 

iliís. 

íiliJíífi
a 1 11 ř 31 s í 
Š8BééŠ|lju

>0

I 1 ě

ll
I
1

I2 II I
í
I

I I
I !l

I
is I N N '2

IPilí
lil

II i
1 I£

I11 f 
lil
1111
!?8

XI
i 15 11

2•š
N Í 1g i i ICM isB I ■sjo 'c ® E

JSiJIilJilIj. 
■SlJJJJIžlUssš

11 S 11lis 11! li
2 2
H H
33

£22 2>Ó I 1 | i
lil
33"
3 2 2

I Iro 2
-C
o 11111111133= 

222222222222
i3

2 2 2 3 22^ „233
3333333333333 3lL s33>1—

CL
2



é-
.2.

li li li lii !i !i
11 II II III II III! I! I! I!! I! I!
1} I| I| III II II
11 íl-1 rif fl-1 fll-l il-l i
.iiiimiiiiii.iii.iii
I i 11S ! i ž ! IS1 f 1 ž I! S |

íjlllíi
1 i 11 I š i
Hl 1111
Hiflll
fiíliií
3tíJli!o vt > a

Jllfííl sl s|
illíll! Ji ií

I » 'č
I! lilii!
C S R £ 2 B % | iJ1f! Il|f£
.yifiiift, 
lljll lilii11111 -i =§ S1
II Ulili!!

!iIlill ii ii 
míli! fi !ii!51?11 41 41
.Mllil! tfdif. 
Illlfl! JlUl-i

II II

1 Is

I s3 I
3

11s ŽI I1 sJS J2 J2 EO O O O O O o o o oc/>
co

I §
CO
I"

o o o o o o o o

o o 8
o

£OOOOOt1cO o co
u>

<H
o o o

S 3
o" o 5 CO řM 

CO CO $
co'

coo o o

u Ifl U1 CO CO LO CO LD CO

< < < 
Q Q O DD<Q<<Q<

>>0>QQ>Q
šěžšggěg
HQ.CCllcČ£fLtt
ujuia.tuo.tLiua,

< < < t s <
> o

II
< s <

> a
p

< s> > >sss I I I I I I I IIII I 1 I 1 se 1 1 I
o o o O o o o o 11

5J
§ 1 § I 11 o o o 

11 1 I3 I 3 I II 11 i3
CO <H 3 3

o o o <-IOOOOOOO s 00
CO s s •a- o <n s o o 

1/1
CO

o o o I o o o o o o o § s s I § ° o o ° I 3sco
ro 1/)m s

c

5

I1

I
r

c'
o I1
iI

!
i

3!

I
i£

Ii ■ĚI
í
L

I
£

I
I
I

iiI IaJS 1co £ £3. £ I£I 18 I
1

51 i-C
Bs1 I

li
I S

8 sli! i11 * ■1£1 -1 c 1i! I« Š

I! 1lifttím
1 S í 1 'E 1 c otušili i

I1I II I s I I
II

-O3 r■S I i
1

i 1
1 Itu
m
333

iII ' i I
1

1
1i 1 I

3

I tÉ I 1K <5 S

3 32 I 3 3
3

33
H
3 33 3 j

li 33 33iiállN! 3
33 33 3 3 3 3



I

ulil! i! li ilji j! I!i
i i lil.gi I'l il I!; i si sfi

i! IJjíli I! If IIJI I lil 
ííiiilllliilillillil ijilli 

ilIlliliJsiillIiUll iIH! tli

i )I

Jjliíiilijltiftl jiíjil
= 8 š f I a g & s i e s s s '§ š 1 ilSU

lllltlíffllíítíl illsií 
iiJillJífffiíiii Ulili liIlllijisItUSf filfil 
Ill!IISIl!llJ!l! Ulili

á5

lí li
s

Éf l!
š - a -š 
*\ !|

íl il!
lili!!
1

I

Iu

i 1I I IQ- OI
I

1 a I
I

I 1 1/■ |a é i aiCl.

P I I 1° £ 1111! ii■i 1 ■'

o o o o o s ° ° 
01 ;
UO

o o o o o o O o O o

o
ofi o o m to
5- 3 $ S 3 3 2 3

cq
f-í » N ® IN H H rlV U t n ‘0.

Ol 00 © i-( ri 5- •t

o
o o oo o o

iO <t ^ if Ifl
1C lO Ifi I£ IO IO w> ín m

g I g g § g
lilii

g g g g g < g < < g g g g g g <
Q < < < 
> O Q O

1111 
£ “■ “■

1 1 1 1 1 1 1 >| 1 111111I III I 1 & 5] & 5; £j £j Iz

8 O O fM fy
Ol Ol
ro m § § 1

jo i/> oi
I 8 8 § 8 Isllll

K 3 5? 3 S SS 
5SSS""

- I O O O

I§ S c
ry £

l£i
L0
to s sa I

š Ol o o o o
§ ™ 00 S 1 s o o o

I 1 o o o o g I I g I SP (M CO -J CO 00
S ^ (O rl N (N

o eo
m 1/1 řN (M co co
3 id in r-- r»- r*
rl H Ol ^ Ol {Ji
M rl rl M H H

g O O O$2 3

1 s
1 is

i1 I
is §

I
:

Id1 i i1 Ia
M I oI Ilir

!

I

í
-O

a
■o

I lili-
*2 s = i ?
lilií*
lilii!
Ulili
lišili
!! II11i! 11 s | 
1111 ? 1 
imň

% g
i!I as I

I
I

I
!

iiI I£ I£ •sI 1 iiI

í
Ji

I5 I £I
I

| I .D1£ S-I g IP £ o

1
1

I I
íl|!mi

°iii í 1 i i
j

I1i! .gs11 li 
i i I1
s 1i a 1 2 £ IžSSž

mm m

3 3333 33 3 3 3 2 3

° ,§II I■=1 ! I 1 I
1 I ! ? *
3 3 3
2 2 2

I Ž o
£S Ii i ééééééi o

0-£;5

s s S Ě S 8 iiilli S

2 I 1 2 I I 3 2 3 m 
2 2 2 2

• i?



i1
š

liji l!i!
tlili
ifífilllí

re
'(TJs g
U

^ E
CD >djO o o o o

O o o o$

g< < 
O O g gi i III CL CL

O O O Os
3I

o o o o

O O O O

■I

či
!! i i -III! S I
lilii
3 3 d IL



Příloha č. 03 Závazné indikátory projektu

Název projektu: Komplexní program rozvoje a podpory pražského školství 
registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0007972

Kód indikátoru Název indikátoru Cílová hodnota Datum cílové hodnoty
Počet organizací, které byly ovlivněny
systémovou intervencí50810 24 28.02.2021

54310 Počet podpořených spoluprací 17 28.02.2021
Počet podpořených osob - pracovníci ve
vzdělávání54000 2223 28.02.2021
Počet mimoškolních aktivit vedoucích k rozvoji
kompetencí51212 0 28.02.2021

Počet pracovníků ve vzdělávání, kteří v praxi 
uplatňují nově získané poznatky a dovednosti52510 340 28.02.2021

28.02.202160000 Celkový počet účastníků 340
54901 Počet regionálních systémů 1 28.02.2021

52602 Počet platforem pro odborná tematická setkání 2 28.02.2021

52106 Počet produktů polytechnického vzdělávání 5 28.02.2021



f
Seznam subjektů s předpokládaným umístěním projektového majetku

_ 1 

—i

Příloha č. 04

Název projektu: Komplexní program rozvoje a podpory pražského školství 
registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0007972

A
i

UmístěníSídloZapojená instituceKategorie
SPŠ strojnická Betlémská 4/287,110 00 Praha 1

Praha 1Biskupská 12/1276Základní umělecká škola, Praha 1, Biskupská 12

Prahli -47-SŠ Na Příkopě 16Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Františka Křižíka

Na Třebešíně 2299,108 00 Praha 10Střední průmyslová škola
Trhanovské náměstí 8/129 Praha 10Základní umělecká škola, Praha 10 - Hostivař, Trhanovské náměstí 8

Praha 10- 
HostivařSŠ automobilní a informatikySŠ Weilova 1270/4,102 00

Praha 10- 
ZáběhliceSŠ elektrotechiky a strojírenstvíSŠ Jesenická 1,106 00

Praha 14- LibušSŠ automobilní a informatiky Dobronická 28,
Praha 2nám. Míru 19Základní škola pro zrakově postižené, Praha 2, nám. Míru 19

Vratislavova 6/31SŠ Praha 2Odborné učiliště Vyšehrad
Nad Ohradou 2825/23 Praha 3Gymnázium Na Pražačce
Bartákova 1200/4,140 00 Praha 4PPM Praha 4 - Hobby centrum 4PPM

Praha 4Ohradní 57,140 00SOU, Praha 4, Ohradní 57
Šalounova 2024,149 00 Praha 4PPM Jižní MěstoPPM

Akademie řemesel Praha - SŠT Praha 4 - KrčZelený pruh 1294,147 08

SŠ umělecká a řemeslná Nový Zlíchov 1063/1,150 00SŠ Praha 5
Smíchovská SPŠ Praha 5Preslova 25,150 00
SPŠ dopravní, a. s. Plzeňská 298/217a, 150 00 Praha 5 - Motol
Vyšší odborná škola pedagagogická a sociální. Střední odborná škola pedagogická a 
Gymnázium
PPM hl. m. Prahy - Stanice techniků

SŠ Praha 6Evropská 33

Praha 6Pod Juliskou, 160 00PPM
Přemyšlenská 1102/15,182 Praha 8PPM Praha 8- SpirálaPPM 00
Poděbradská 1/179 Praha 9Střední škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské
Novovysočanská 280/48,190

VOŠ a SŠ slaboproudé elektrotechnikySŠ Praha 9
00

Praha 9 - 
Vysočany

Měšická 120,190 00PPM Praha 9PPM

Praha 9 - 
VysočanySOŠ stavební a zahradnickáSŠ Učňovská 1,190 00


